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Ankaragücü galibiyeti kaçırdı

“Sağlıklı, rant üretmeyen,

demokratik kentler istiyoruz”

Uygun fi̇yatlı et satışı
uygulamasında son gün yarın

Ankara Kent Konseyi’nden
“seçim” sonrası ilk mesaj

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, “Memur maaşlarına verilen zamların 3 ay içinde
enflasyona yenik düşmesi, önümüzdeki maaş zammı sürecine kadar geçecek 3 ayda memur ve

emeklilerimizin yaşadığı    göstermektedir. İlave ek ödeme emekli maaşlarına yansıtılmalı, çalışanlara
refah payı verilerek, enflasyon farkının maaşlara aylık olarak ödenmesi yoluna gidilmelidir” dedi.

A Milli Kadın Hentbol Takımı’nın Karadağ
karşısında hedefi "iyi savunma"

TÜİK: Enflasyon martta yüzde 3,16 oldu

Müstakil evinin bir katını
sokak kedilerine yuva yaptı

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci,
memur maaşlarına yılın ilk 6 ayı için yapılan
yüzde zammın, 3 ayda enflasyona yenik düştü-

ğünü belirtti. Kahveci, Türkiye İstatistik Kurumunun
(TÜİK) açıkladığı mart ayı enflasyon rakamlarına ilişkin
yaptığı yazılı açıklamada, geçen ay tüketici fiyatlarının
ortalama yüzde 3,16 yükseldiğini, yılın ilk 3 ayındaki
enflasyonun ise yüzde 15,05'e ulaştığını anımsattı.

Memur maaşlarına bu yılın ilk 6 aylık dönemi için
yüzde 15 artış yapıldığını hatırlatan Kahveci, açıklanan
enflasyon rakamlarının memur ve memur emeklilerinin
maaşlarının eridiğini ortaya koyduğunu belirtti.

“EKonomi gündEmin
birinCi SırASındA olmAlı”

Yetkililerin bugünden itibaren seçim gündeminden
uzaklaşarak ekonomiyi gündemin birinci sırasına alma-
ları gerektiğini bildiren Kahveci, şu ifadeleri kullandı:
"6 ay için verilen zamların 3 ay içinde enflasyona yenik
düşmesi, önümüzdeki maaş zammı sürecine kadar geçe-
cek 3 ayda memur ve emeklilerimizin yaşadığı zorluk-
ların katlanarak artacağını göstermektedir. Yıllık enflas-
yonun yüzde 68'leri aştığı ve önümüzdeki sürede yüzde
80'lere tırmanmasının beklendiği ortamda yüzde 15
maaş zammı kamu çalışanlarının ekonomik yıkımı an-
lamına gelecektir."

“EK ödEmE EmEKli
mAAşlArınA YAnSıTılmAlı”

Kahveci, geçen yıl yürürlüğe giren ve 12 bin 54 li-
raya ulaşan ilave ek ödemenin emekliliğe sayılmama-
sından dolayı memur emeklilerinin büyük mağduriyet
yaşadığına dikkati çekerek, şunları kaydetti: "Yükselen
enflasyonun hızı, çalışanların alım gücü düşürülerek ke-

silmeye çalışılırsa daha büyük sosyal sorunlar ortaya çı-
kacaktır. Enflasyonla mücadele, halkımızın alım gücü
düşürülmeden katma değer yaratan üretime geçilerek
sağlanmalıdır. Bu nedenle memur ve emeklilerimiz önü-
müzdeki süreçte daha da artacak enflasyondan korun-
malı, alım güçleri artırılmalıdır. Bunu sağlamak için

mutlak surette ilave ek ödeme emekli maaşlarına yansı-
tılmalı, çalışanlara refah payı verilerek, enflasyon far-
kının maaşlara aylık olarak ödenmesi yoluna gidil-
melidir. Bu dakikadan itibaren yetkililerimizin memur
ve emekliler üzerinde oluşan ekonomik yaraları sar-
ması en öncelikli konu olmalıdır."                         (AA)

Türkİye kamu-Sen Genel Başkanı Önder kahvecİ: maaş zamları 3 ayda enflaSyona yenİk düşTü

Ankara Hurdacılar Sanayi
Sitesi'nde yangın çıktı

Ankara'nın Yenimahalle ilçesindeki Hurdacı-
lar Sanayi Sitesi'nde, araç lastikleri ve atık-
ların bulunduğu alanda yangın çıktı.

Edinilen bilgiye göre, İvedikköy Mahallesi'nde
dün öğle saatlerinde hurdalık alanda henüz bilinme-
yen nedenle yangın çıktı. Rüzgarın da etkisiyle kısa
sürede büyüyen yangın nedeniyle gökyüzünde
yoğun duman tabakası oluştu. İhbar üzerine bölgeye
Ankara, Etimesgut ve Sincan ilçelerinden çok sa-
yıda itfaiye ekibi sevk edildi. Bölgede park halin-
deki 2 otomobil de yandı.                                  (AA)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, baş-
kentte bir kafede, gençler ve vatandaşlarla soh-
bet etti. Erdoğan, Meclis'te milletvekilleriyle

düzenlenen iftar programının ardından bir kafeye ziya-
rette bulundu. Burada Erdoğan'a, "Cumhurbaşkanım."
diye seslenen bir vatandaşın, "Adamsın, adam." şeklin-
deki sözleri gülüşmelere neden oldu.            Sayfa 3’te

Antalyaspor, sahasında ağırladığı Ankaragücü ile 1-1 be-
rabere kaldı. Antalyaspor'un golünü 40. dakikada Er-
doğan Yeşilyurt atarken Ankaragücü, 64. dakikada

Efkan Bekiroğlu'nun attığı golle beraberliği yakaladı. Antal-
yaspor, 31 maç sonunda puanını 42'ye yükseltirken Ankara-
gücü ise 31 maç sonunda 34 puana ulaştı.             Sayfa 7’de

Toplumdaki “kadın” algısının tanımı konusunda
ciddi aşama kat ettiğimiz söylenemez. Hala
okula gidemeyen, küçük yaşlarda evlendirilmek

zorunda bırakılan kız çocuklarının varlığı, kadına yöne-
lik istismar ve şiddet haberleri gelmeye devam ediyor.
Toplumun önemli kesimini rahatsız eden bu sorun el-
bette ki kadın yazarların da birincil konusu. Kadını ele
alan şiirleriyle birçok ödüle layık görülen ve “Bedensiz

Duygular” kitabıyla adından söz ettiren Şair-Yazar Leyla
Köroğlu ile Başkent olarak konuştuk. Sanatın, kendini
tanımak ve ifade etmek için önemli bir araç olduğunu
belirten Köroğlu, “Her duygunuzu; yazı, resim, heykel
gibi bir sanat dalı ile çok net ortaya sergilersiniz. Eserler
sizi, size apaçık anlatır. Her kadının da kendi yüreğini
anlatacak bir kalemi olmalı. Çünkü hayat, ince ince do-
kunan edebi bir sanattır” dedi.                        Sayfa 8’de

“Her kadının kendi yüreğini anlatacak bir kalemi olmalı”

Evinin giriş katı ve bahçesini 60 kediye
tahsis eden Nurhan Canatar "çocukları
gibi gördüğü" kedileriyle 12 yıldır tek ba-

şına ilgileniyor. Canatar, "Hastalığımda kediler
bana çok iyi geldi, onlar benim yavrularım gibi.
Torunlarım var ama bunlar da ön plandalar
benim için" diye konuştu.                  Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi yüzde yüz yerli
besi hayvanlarından elde edilen taze, kaliteli ve
hijyenik et ürünlerini

uygun fiyatlı olarak Başkent
Market şubeleri ve ilçe ilçe gezen
Başkent Mobil Market otobü-
süyle vatandaşlara ulaştırmaya
devam ediyor. Ramazan ayında
başlayan uygun fiyatlı et satışı
yarın sona erecek.   Sayfa 3’te

2024 Avrupa Şampiyonası 6’ncı
Eleme Grubu'ndaki beşinci ma-
çında Rize'de Karadağ'ı ağırlaya-

cak A Milli Kadın Hentbol Takımı'nın
başantrenörü Costica Buceschi, "İyi sa-
vunmanız olmazsa başarı elde etmeniz
zor. Pozisyona göre iyi savunma yap-
mamız lazım, hücum geçişlerinde başa
baş gol bulabiliriz." dedi.   Sayfa 7’de

Yerel seçimler sonrası seçilen yerel yönetim-
leri seslenen SES, “Sağlıklı, yaşanılabilir,
rant üretmeyen, demokrasinin gelişmesine

katkı sağlayan kentler ve yerel yönetim pratikleri
istiyoruz” açıklamasını yaptı.                 Sayfa 6’da

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), tü-
ketici enflasyonunun martta aylık
yüzde 3,16, yıllık yüzde 68,50 oldu-

ğunu açıkladı. TÜİK, Mart 2024 dönemine
ilişkin enflasyon verilerini açıkladı. Buna
göre; tüketici fiyatları mart ayında bir önceki
aya göre yüzde 3,16, bir önceki yılın aralık
ayına göre yüzde 15,06, bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 68,50 ve 12 aylık ortala-
malara göre yüzde 57,50 arttı. Bir önceki
yılın aynı ayına göre, en az fiyat artışı görü-
len ana harcama grubu yüzde 50,10 ile
giyim ve ayakkabı olurken; fiyat artışının en
yüksek olduğu ana grup ise yüzde 104,07 ile
eğitim oldu. Mart ayında bir önceki aya göre
fiyat azalışı gösteren tek ana harcama grubu
yüzde 0,02 ile alkollü içecekler ve tütün
oldu. Buna karşılık, bir önceki aya göre ar-
tışın en yüksek olduğu ana grup ise yüzde
13,08 ile eğitim oldu.                   Sayfa 5’te

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin
Bulut, enflasyonla mücadele sürecinde, para-
sal sıkılaştırma önlemleri kapsamında kredi

kartlarına yönelik sınırlandırmanın vatandaşı zor du-
rumda bıraktığını söyledi. Asgari ücretin 17 bin lira
olduğuna dikkat çeken Bulut, “Temel ihtiyaçlarını
bile karşılayamayan vatandaş derin yoksulluğa itili-
yor. Vatandaş buzdolabı, çamaşır makinesi bozulsa
alamayacak. Enflasyonun faturasını dar gelirliye kes-
meyin” dedi.                                               Sayfa 4’te

Ankara Kent Konseyi (AKK) Başkanı Halil İbra-
him Yılmaz, 2024 Yerel Seçim sonuçlarının ar-
dından yayınladığı

mesajında, kardeş kent kon-
seylerinin başarılarının da
katkısıyla hep birlikte demo-
kratik katılımın Türkiye’nin
geleceği olduğunu göster-
menin gururunu yaşadıkla-
rını belirtti.  Sayfa 2’de

Yurt dışından elde edilen
menkul sermaye gelirleri Gelir

İdaresinin radarına girdi

Kurum, analiz ve denetim çalışmalarıyla yurt
dışından faiz, repo ve kar payı gibi gelir sağ-
layanları tespit etti. Gelir elde etmesine rağ-

men 5 Nisan'a kadar beyanname vermeyen ya da
eksik gelir beyan eden kişiler, ceza uygulanmak üzere
ilgili vergi dairelerine bildirilecek.             Sayfa 5’te

Çalışana refah payı verilmeli
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Bizim kadim dost, yufka yüreklidir…
Zora düşmüş birini görmeye dayanamaz…
Taban tabana zıt görüşte olsa da yüreği el-

vermez onun o halini görüp de “iyi oldu” de-
meye…

Acıma duyguları depreşir…
Spor müsabakalarında bile yufka yüreğinin

esiri olur.
Kaybetmesini istediği boksörün ringin or-

tasına yapışmış hali yüzünden, İki gözü iki
çeşme durumuna gelmez belki ama bir acıma
duygusu kaplar bedenini…

Sonuçta “Sen de fazla havalanmıştın ama”
diye söylenir içten içe…

Gecenin ilerleyen saatlerinde tv ekranla-
rında yerel seçim sonuçlarını izlerken anımsa-
dım yıllanmış dostu.

Sevinç çığlıkları atmıştır muhakkak ama
yenik boksörün halini anımsayıp “Bunu sen is-
tedin” diye de mırıldanmıştır sessizce.

Siyaset bu…
Yenmek de var, yenilmekte…
Bunlar şanslı yine…
Kapı gibi Gencebay var…
Birlikte söylerler artık:
“Ne sevenim var ne soranım var
Öyle yalnızım ki
Çilesiz günüm yok dert ararsan çok
Öyle dertliyim ki’’

Bir teselli ver…

Ankara Kent Konseyi (AKK) başkanı Halil ibrahim yılmaz, 2024 yerel seçim sonuçlarının
ardından yayınladığı mesajında, kardeş kent konseylerinin başarılarının da katkısıyla

hep birlikte demokratik katılımın Türkiye’nin geleceği olduğunu göstermenin gururunu yaşa-
dıklarını belirtti. yılmaz, “2024 yerel seçim sonuçları ortak aklın yeni miladı olsun” dedi.

Ankara Kent Konseyi’nden
“seçim” sonrası ilk mesaj

Müstakil evinin bir katını sokak kedilerine yuva yaptı

Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yıl-
maz, 2024 Yerel Seçimlerinin sonuçlanmasının
ardından bir mesaj yayınladı. Yılmaz mesajında;

kent konseylerinin, Türkiye’nin demokratik katılımcılık
alanındaki en önemli resmi mekanizması olduğuna vurgu
yaptı. 1992 Rio Uluslararası Çevre Konferansı sonra-
sında Türkiye’nin bu alana katkısı olarak ortaya çıkan ve
daha sonra Belediye Kanunu’nun 76. maddesiyle kent
konseylerinin yasallık kazandığına işaret eden Yılmaz,
kent konseylerinin geçen süre içerisinde sürdürülebilir
kalkınmadan iklim değişikliğine, hemşerilik hukukundan
kentli haklarına, çevre savunusundan yerel şeffaflık ve
hesap verilebilirliğe kadar pek çok konuda iz bırakan ça-
lışmalara imza attığını belirtti.

Yılmaz, “Ortak akıl, yatay örgütlenme, farklılıkların
bir arada demokratik birlikteliği, kapsayıcılık ilkeleriyle
tamamen gönüllüğe dayalı sivil bir platform olarak or-
taya çıkan kent konseyleri, kentlerimizin sorunlarına
çözüm olacak yerel politikaların kentlerin paydaşları ta-
rafından eşitlikçi ve tarafsız bir biçimde tartışılabilme-
sine olanak sağlamıştır” dedi.

“deMoKrATiK KATılıMın TÜrKiye’nin
geleceği olduğunu

gÖsTerMenin gururunu yAşıyoruz”
Yılmaz açıklamasını şöyle sürdürdü: “Ancak, ne

yazık ki 2019 öncesinde başka bazı kentlerde de olduğu
gibi Başkent Ankara’nın demokratik katılım ilkesi açı-
sından çok yetersiz bir anlayışla yönetilmiş olması sebe-
biyle kent konseylerinden hakkıyla yararlanılamamıştır.
İşte bundan dolayı, 2019 yerel seçimlerinde Sn. Mansur
Yavaş’ın, “katılımcılık, şeffaflık ve hesap verebilirlik”
ilkeleriyle Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı olarak
seçilmesi önemli bir milat olmuştur. Sn. Mansur Yavaş’ın
tam desteğiyle 2019 yılı haziran ayında Türkiye’deki en
etkin, yaygın ve başarılı kent Konseyi’ni kurmak için
yola çıktık. Geçen dört yıl içinde Ankara Kent Konseyi,
1800 kurumsal üyesi, 10 bine yakın gönüllü bileşeni ile
Ankaralıları kent yönetiminde, dayanışmada bir araya
getiren, kentsel politikaların belirlenmesinde ve tartışıl-
masında yerleştirdiği kültürle referans kabul edilen, yap-
tığı çalışmalarla uluslararası otoritelerin iki ayrı ödülüne
layık görülen birinde de finale kalan bir yapı haline geldi.
İstanbul’da ve diğer belediyelerde bulunan kardeş kent
konseylerimizin başarılarının da katkısıyla hep birlikte
demokratik katılımın Türkiye’nin geleceği olduğunu
göstermenin gururunu yaşıyoruz.”

“FArKlılıKlArıMızın bir zenginliK
olduğunA dAyAlı bir KArdeşliK
HuKuKu Ve orTAK AKıl AnlAyışı”

Kazanılan başarıda kendilerine ışık tutan en önemli un-
surun; 2024 yerel seçim sonuçlarından da izlenebileceği gibi,
farklılıklarımızın bir zenginlik olduğuna dayalı bir kardeşlik
hukuku ve ortak akıl anlayışı talebi olduğunun görüldüğünü
vurgulayan Yılmaz, şöyle dedi: “İnanıyoruz ki, aynı anla-
yışla bir araya getirilmesinde büyük emek harcanan, Türk
siyasi tarihinde eşi görülmemiş bir birlikteliğin gücüyle ka-
zanılan belediye başkanlıkları ve belediye meclis üyelikleri,
bizlerin kent konseyi deneyimimizde yaşadığımız ortak ay-
dınlık ruhun tüm Türkiye’ye yayılmasında da en önemli baş-
langıç noktaları olacaktır. Başkent Ankara’mızın her yerinde
kurulacak yeni kent konseyleriyle taçlanacak bu demokratik
yolculukta bir arada olma arzu ve irademizi şimdiden beyan

ederiz. 2019’da başlayan katılımcılık yolculuğunun Başkent
Ankara’nın tüm ilçelerinde kurulacak kent konseyleri, ma-
halle düzeyinden başlayacak ve karar verme süreçlerine
etkin şekilde yansıyacak katılım uygulamaları ile yeni bir
aşamaya erişebileceğini düşünüyoruz”

“KATılıMcılığın yeni MilAdını
inşA eTMenin bAşlAngıç noKTAsı

olAcAğını dÜşÜnÜyoruz”
Seçim sonuçlarının Türkiye’ye olağanüstü bir umut

verdiğini kaydeden Yılmaz, “Katılımcılık için başlatılacak
yeni bir hamlenin Başkent Ankara ve Türkiye için katı-
lımcılığın yeni miladını inşa etmenin başlangıç noktası
olacağını düşünüyoruz. Bunun için Ankara Kent Konseyi
tüm üyeleri, bileşenleri, gönüllüleri ve Ankaralı hemşeri-
leriyle üzerine düşenden fazlasını yapmak için yola çık-
maya hazırdır” ifadelerini kullandı.      (Haber Merkezi)

Ankara'nın Kahramankazan ilçesinde yaşayan 65 yaşın-
daki Nurhan Canatar, evinin giriş katı ve bahçesini, so-
kakta güçsüz halde bulduğu kediler için yuvaya çevirdi.

Üç çocuk annesi Canatar, kedilerine daha geniş bir yaşam alanı
sağlamak için şehir merkezindeki evinden Kahramankazan'da
satın aldığı iki katlı müstakil eve taşındı.

Evin giriş katını kedilere tahsis eden Canatar, tellerle
çevirdiği bahçede de kedileri için güvenli alan oluş-
turdu. Canatar, kışın evinin giriş katında ilgilen-
diği 60 kedinin bakımını, havaların ısınmasıyla
bahçede onlar için ayrılan alanlarda sağlıyor.
Hayatını kedilere adayan ve 12 yıldır onlara
adeta annelik yapan Canatar, hayvanlardan
korktuğunu, İstanbul'dan getirilen kedilerle
korkusunu yendiğini ve sokakta bulduğu
yavru kedilere evini açtığını söyledi. Evinde
himayesine aldığı kedi sayısı artınca Kahra-
mankazan'da aldığı evin bahçesi ve bir katını
kedilere göre dizayn ettiğini anlatan Canatar, so-
kakta bulduğu, kaza geçiren, hasta olan, doğum
yapan kedileri evine aldığını söyledi. Canatar, "100'ün
üzerinde kedi vardı, çok fazla kedi sahiplendirdim. Yalnız ba-
şıma bunlara sahip çıkıyorum. Bana kedi getirdiler, söz verdiler
'Biz de sahip çıkacağız' diye ama hiçbiri sahip çıkmadı, bırakıp
gittiler. Her şeyleriyle tek başıma ilgilendim. Hayvanların pe-
rişan olduğunu görünce aldım. Bu vicdan meselesi." dedi.
Güne kedilerini besleyerek ve hasta olanlara ilaçlarını vererek
başladığını dile getiren Canatar, veterinerlerden öğrendiği bil-
gilerle neredeyse "veteriner teknikeri" gibi olduğunu kaydetti.

"Kışın sıcAK odAlArdA yAzın dA bAHçede
bAKıMlArını yApıyoruM"

Canatar, kedilerin masraflarını eşinin karşıladığını belirte-
rek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Sosyal medyada 'Nurhan Tey-
zenin Kedileri" adında sayfam ve mama kumbaram var, oradan
mama gönderiyorlar. Evde sıcak ortamları var. Kapı açık, kışın
eve giriyorlar, istediklerinde bahçeye çıkıyorlar, yazın bahçeye

salıyorum. 6 tane de inşaat çöplüğünden aldığım köpeğim var."
Kedilerin bakımlarıyla ilgilenebilmek için yardım isteyen Ca-
natar, şunları söyledi: "Allah'ım insanların hepsine vicdan, mer-
hamet versin. Ben Kabe'ye gittim, Kabe'de bile onlara devamlı
dua ediyorum. Ben orada da hayvanlara mama götürdüm, on-
lara sahip çıktım. Hayvanları sokaklara atmamalarını istiyo-
rum. Eğer sokağa atacaklarsa almasınlar. Bana bir kedi geldi,

sahibi ölmüş, annesi kediyi bana attı, insan yavrusunun
hatırı için bakar ona."

"KedileriM HAsTAlığıMA
çoK iyi geldi"

Canatar, parkinson hastalığı geçirdiğini ve
bu süre içinde kedilerini yanından ayırmadı-
ğını ifade ederek, "Hastalığımda kediler bana
çok iyi geldi. Belki de hastanede yatacaktım
ama onlar bana çok iyi geldi. Onlar benim

yavrularım, torunlarım var ama bunlar da ön
plandalar benim için." diye konuştu.              (AA)

Evinin giriş katı ve bahçesini 60 kediye tahsis eden Nurhan Canatar "çocukları gibi gördüğü"
kedileriyle 12 yıldır tek başına ilgileniyor. Canatar, "Hastalığımda kediler bana çok iyi geldi, onlar

benim yavrularım gibi. Torunlarım var ama bunlar da ön plandalar benim için" diye konuştu.

Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Bir-
liği (ANKESOB) personeline yönelik
iftar programı düzenlendi. ANKESOB

Başkanı Mehmet Yiğiner'in ev sahipliğinde ta-
rihi bir lokantada gerçekleşen iftar programında,
ANKESOB Başkan Vekilleri de hazır bulundu.

İftarın ardından kısa bir konuşma yapan
ANKESOB Başkanı Mehmet Yiğiner, "Rama-
zan ayının manevi atmosferini ve bereketini
mesai arkadaşlarımızla aynı sofrada oruçları-
mızı açarak paylaşmaktan büyük mutluluk duy-
maktayız. Katılımlarından dolayı tüm mesai
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Paylaşma ve
dayanışma  duygularını barındıran 11 ayın Sul-
tanı Ramazan ayınız mübarek olsun. Allah tut-
tuğunuz oruçları ve yaptığınız ibadetleri kabul
etsin, birlik ve beraberliğimizi daim eylesin.
Yaklaşmakta olan Ramazan Bayramınızı da
şimdiden en kalbi duygularımla kutluyorum."
ifadelerini kullandı.

ANKESOB olarak personelle etkileşime
büyük önem verdiklerini belirten Yiğiner, şöyle
devam etti: "İftar gibi özel anları, mesai arka-
daşlarımızla ortak duygularla bir arada olmak
açısından önemli bir fırsat olarak görüyoruz.
Göreve geldiğimiz andan itibaren ANKESOB'a
bağlı Ankara'da faaliyet gösteren esnaf odaları-
mıza ve üye esnaf ve sanatkarlarımıza nitelikli
en iyi hizmeti sunma gayreti içerisinde olduk.
ANKESOB olarak dinamik ve kurumsal bir ya-
pıya sahibiz. Sizler de kuruluş amaçlarını ger-
çekleştirmeye yönelik faaliyetlerini sürdüren
esnaf odalarımıza ve üye esnaf ve sanatkarları-
mıza yönelik ihtiyaç duydukları tüm konularda
gerekli tüm çalışmaları eksiksiz bir şekilde ger-
çekleştiriyorsunuz. Bundan sonra da işimize
sahip çıkarak, sorumluluklarımızı en iyi şekilde
yerine getireceğiz.”                (Haber Merkezi)

ANKESOB personeli
iftar sofrasında buluştu

31 Mart Yerel Seçimlerinde Yenimahalle’ye
dördüncü kez Başkan seçilen Fethi Yaşar, zafer
sonrası ilk iftarını Şentepelilerle yaptı. Abdur-

rahman Oğultürk Pazar Yeri’nde gerçekleşen iftar
programına Başkan Yaşar’ın yanı sıra CHP Yeni-
mahalle İlçe Başkanı Gökay Yıldırım, Yenimahalle
Belediyesi Başkan Yardımcısı Erhan Aras ve bele-
diye meclis üyeleri de katıldı.

Kur’an tilaveti ve dualar ile başlayan programda
vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği Yaşar, İftar ön-
cesi, yaptığı konuşmada Yenimahallelilere teşekkür
etti. Başkan Yaşar, “Yenimahalle’ye göreve geldi-
ğim günden bu yana sizlere ne söz verdiysek hepsini
gerçekleştirdik. Sizin paranızı sizlere harcadık.
Doğru yatırımlar yaptık. Halka faydası olmayan hiç-
bir işe imza atmadık. Bunun sonucunda da verdiği-
miz emek vatandaş tarafından takdir topladı. 4’üncü
kez beni bu göreve layık gördünüz, güvendiniz, Te-
şekkürler Yenimahalle” dedi. İftar sofralarıyla Ra-
mazan ruhunu ilçe halkına yaşatmaya devam
edeceklerini de dile getiren Yaşar, “Ramazan’da kin,
nefret yoktur; hoşgörü, barış ve kardeşlik vardır.
İftar sofralarında kurduğumuz bu kardeşlik ortamı-
nın her zaman daim olmasını diliyor, mübarek Ra-
mazan ayının ülkemize barış, huzur ve kardeşlik
getirmesini diliyorum. Allah herkesin oruçlarını ve
hayırlarını kabul etsin” dedi.        (Haber Merkezi)

Şentepeliler
iftarda buluştu

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) ve TOBB ETÜ Mütevelli He-
yeti Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu,

TOBB ETÜ Mezunlar Derneği tarafından or-
ganize edilen geleneksel iftar yemeğine katıldı. 

Hisarcıklıoğlu, TOBB ETÜ öğrencileri ve
mezunlarının bir aile olduğuna vurgu yaparak,
“Her yıl Ramazan’da mezunlarımızla birlikte
olmaktan ve ailemizin katlanarak büyüdüğünü
görmekten mutluluk duyuyorum. Çok şükür
bu bir gelenek oldu. Bu yıl 11’inci kez birlik-
teyiz. TOBB ETÜ benim en çok gurur duydu-
ğum projemdir” dedi. Hisarcıklıoğlu şunları
söyledi: “Geçenlerde bir çalışma arkadaşım
fark etmiş, söyledi: “Başkanım sizinle onca
şehre, dünyanın dört bir yanında onca ülkeye
gidiyoruz. Devlet Başkanlarıyla, hükümet tem-
silcileriyle, iş insanlarıyla bir araya geliyorsu-
nuz. Ama hiçbir zaman gözleriniz, öğrencilerle
bir arada olduğunuzdaki gibi parlamıyor!” Çok
doğru! “İyi ki zamanında TOBB ETÜ’yü kur-
muşuz” diyorum. Gençlik yenilik demek.
Gençlik değişim demek. Gençlik enerji demek.
Ben gençliğe çok inanan bir insanım. Gençlik
gelecek değildir, bugündür. Bütün dünyadan
çevreniz var. Teknolojinin içinde doğdunuz.
Bu devir Sizin devriniz.”      (Haber Merkezi)

TOBB ETÜ mezunları
iftarda bir araya geldi



Pursaklar Belediyesi, sosyal, kültürel bir-
çok etkinliğin düzenlendiği Engelsiz
Yaşam Merkezine gelen özel gereksi-

nimli gençleri Ramazan Bayramına hazırlıyor.
Pursaklar Belediyesi, ilçede yaşayan özel

gereksinimli vatandaşların sosyal hayatta daha
aktif olmalarını sağlamak ve yaşam kalitelerini
artırmak amacıyla hizmet verdiği Engelsiz
Yaşam Merkezinde vatandaşları Ramazan Bay-

ramına hazırlıyor.
‘‘Özel Gereksi-

nimli kardeşlerimizi,
yaklaşan Ramazan
Bayramı önce bay-
ram tıraşlarını yap-

tık’’ Ramazan
Bayramı öncesi En-
gelsiz Yaşam Mer-

kezine gelen özel 

gereksinimli bireylerin saç tıraşı bakımlarını
yaptıklarını belirten Pursaklar Belediye Baş-
kanı Ertuğrul Çetin; ‘‘Özel gereksinimli birey-
lerin topluma daha kolay adapte olabilmeleri
için hizmet verdiğimiz Engelsiz Yaşam Merke-
zimizdeki kardeşlerimizi yaklaşan Ramazan
Bayramı önce bayram tıraşlarını yaptık. Özel
gereksinimli kardeşlerimizin yüzlerinde oluşa-
bilecek en ufak bir tebessüm bizleri çok mutlu
ediyor. İlerleyen günlerde onları daha çok
mutlu edecek sosyal, kültürel birçok etkinlik
yapmaya devam edeceğiz’’ dedi.

Özel gereksinimli bireylerin Ramazan Bay-
ramı’na hazırlamak ve yüzlerini güldürmek için
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Engelsiz Yaşam
Merkezine gelen gençlere sürpriz yaparak bay-
ram öncesi saç tıraşı ve bakımlarını, özenle ve ti-
tizlikle gerçekleştirdi.             (Haber Merkezi)
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Günden Kalanlar

CHP
“makus talihi” yendi…

Mustafa KaDeMoğlu

47 yıllık özlemdi. CHP yerelde iktidar oldu,
ülkem sevince boğuldu. Kutlu olsun…

“Uzun ince bir yol” bekliyor bizi. Akıl, bilim
ışığında “Hak-Hukuk-Adalet” ve sağduyunun re-
hberliğinde bir yolculuk dilerim.

Nasıl mı? “Ben yok, biz var / Onlar bunlar
yok / El ve gönül birliği gerek / Düşmanlıklar
bitsin artık”

“Anayasa-Yargıtay kavgası bitsin / Laik
eğitime dönülsün / Bağımsız yargı sağlansın /
Siyasallaşan Diyanet görevini yapsın.’’

Demokrasi ve Sosyal Hukuk ilkeleri bir-
birinden ayrılamaz. Kuvvetler ayrılığı ilkesi ve
demokratik hukuk devletin temelidir. Zıtlaşma
değil uzlaşma asıldır. Büyük politikacı düş-
manını dost yapandır. İzlenecek yol Atatürk-
İnönü birliği bunun kanıtıdır. NUTUK ders
olarak okullarda 4 yıl boyunca mutlaka okutul-
malıdır. Devlet demek HUKUK demektir. Din-
selleşen devlet, siyasallaşan hukuk çıkmaz
sokaktır. Atatürk en büyük ve tek referansımızdır.

Ülkedeki derin yoksulluk, emeklilerin du-
rumu ise en sıcak gündem konularıdır. “Türkiye
İttifakı’’ söyleminin toplumda bir karşılığının ol-
ması, iktidarı yerelde dengelemek ve bunun için
iktidara sarı kart gösterilmesi söylemlerine
halkın verdiği yanıt çok nettir.

Değişim söyleminin halkta karşılık bularak
tescillenmesiyle; kırgın, küskün seçmenin de
sandığa gitmeye ikna olması; kazandırmıştır bu
seçimi. Artık on ay içinde oyunu on puandan
fazla artıran yenilenmiş bir ana muhalefet var.

İkili toplum yapısı bakımından Türk
toplumu: “Küçük, mutlu ve refah içinde yüzen,
zevk ve sefayı yaşam felsefesi haline getiren bir
azınlığın Türkiye’de de var oluşu yadsınabilir.
Bir yanda onlar bir yanda evlerine ekmek götüre-
bilmenin telaşı içindeki milyonlar. 10 milyon
işsiz olduğunu istatistikler söylüyor. Son TÜİK
ve ENAG verileri de bunu doğruluyor. Üç
gündür iktidarın söylediklerinde ise değişen
hiçbir şey yok.

“Bu ikinci yüzyılın ilk yerel seçimiydi. Size
söz veriyorum ikinci yüzyılın ilk genel seçiminde
Atatürk’ün partisini iktidar yapacağız” diyen
Özgür Özel ve arkadaşlarına yolunuz açık olsun
diyorum. Râgıp Paşa’nın deyişiyle: “Eğer mak-
sud eserse mısra-ı berceste kâfidir.” diyenler-
denim. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi yüzde yüz yerli besi hayvanlarından elde edilen taze, kaliteli ve hijyenik et
ürünlerini uygun fiyatlı olarak Başkent Market şubeleri ve ilçe ilçe gezen Başkent Mobil Market otobüsüyle
vatandaşlara ulaştırmaya devam ediyor. Ramazan ayında başlayan uygun fiyatlı et satışı yarın sona erecek.

Davacı EMİNE TORUMTAY aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Dü-
zeltilmesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM :
Açılan davanın KABULÜ ile,
Ankara Şanlıurfa Akçakale Yeşerti 44 hanede nüfusa kayıtlı, Ayit ve Zeliha'dan olma,
01/09/1997 doğumlu ve T.C.16787851698 numaralı Emine Torumtay' ın nüfus kayıtla-
rındaki isminin ve soyadının Reyhan Berra GÜRSOY olarak TASHİHİNE karar verildiği
ilan olunur.22/03/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2012841

T.C.
ANKARA 17. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/539 KARAR NO : 2024/53

Uygun fi̇yatlı et satışı
uygulamasında son gün yarın

Mahkememizce 14/03/2024 tarih 2024/1 Esas 2024/157 Karar sayılı kararıyla "Davanın
kabulü ile Ankara İli, Altındağ İlçesi, Sakarya Mah/Köy, Cilt No: 78, Hane No: 1607, BSN:
18’de nüfusa kayıtlı, 12658013332 TC kimlik numaralı, Ömer ve Nermin oğlu, 17/08/1987
doğumlu davacının, kayıtlarda "Gökçe" olan adının "Erdinç" olarak değiştirilmesine" karar
verilmiştir.
TMK'nın 27. maddesi gereğince ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2012872

T.C.
ANKARA 36. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/1 Esas KARAR NO : 2024/157

Mahkememizce 14/03/2024 tarih 2024/4 Esas 2024/154 Karar sayılı kararıyla "davanın
kabulü ile Çorum İli, Uğurludağ İlçesi, Saz Mah/Köy, Cilt No: 29, Hane No: 36, BSN:
30’da nüfusa kayıtlı, 10969277078 TC kimlik numaralı, Murat ve Belkıs kızı, 12/06/2005
doğumlu davacının, kayıtlarda "Aleyna" olan adının "Toprak Deniz" olarak değiştirilme-
sine," karar verilmiştir.
TMK'nın 27. maddesi gereğince ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2012881

T.C.
ANKARA 36. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/4 Esas KARAR NO : 2024/154

ALACAKLI :TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI TÜRK ANONİM
ORTAKLIĞI, 9220034970Vergi Nolu,
İnanskent Mahallesi Finans Caddesi No:40/1 Ümraniye / İSTANBUL

BORÇLU :AYHAN SERİN, 45682642322TC Nolu,
Akşemsettin Mah. 1122/7 Sk. No:7 Mamak / ANKARA

Borçlu hakkında Ankara Kapatılan 12. İcra Müdürlüğünün 2017/20280 Esas ve Yeni An-
kara 5. Genel İcra Müdürlüğünün2017/20280 Esas sayılı dosyasından yapılan ilamsız
icra takibinde borçlu hakkındaki takip kesinleşmiş olup, borçlu adına kayıtlı olan Tapu
kaydında Ankara İli, Mamak İlçesi, Kızılca Mahallesi, 80 parsel, 3.740 m2 alanlı “Tarla”
vasıflı ana taşınmazın 1/12 payının dosyamız borçlusu adına kayıtlı olduğuve 03/10/2023
Tarihinde Müdürlüğümüzce Kıymet Takdiri işlemi yapılmış ve yapılan kıymet takdiri işlemi
sonucunda müdürlüğümüz dosyasına 12/10/2023 Tarihinde sunulan Bilirkişi Raporda
(Taşınmaza ilişkin detaylı bilirkişi raporu müdürlüğümüz dosyasında mevcuttur.) taşın-
mazın borçlunun 1/12 hissesine düşen değeri 300.000,00 TL olarak tespit edilmiş olup,
bilirkişi raporunun taşınmazın maliki ve dosyamız borçlusu Ayhan SERİK' e ilanen tebli-
ğine ,karar verilmiştir. Bilirkişi raporuna karşı gazete ile neşir tarihinden itibaren kanuni
süre olan 7 güne 15 gün ilavesi ile 22 gün içinde, İİK.'nun 128/a. Maddesi gereğince mü-
dürlüğümüzün bağlı bulunduğu icra mahkemesinde şikayette bulunabilirler. Bu süre
içinde müdürlüğümüzce yapılan kıymet takdiri işlemine karşı herhangi bir şikayette bu-
lunulmaması halinde ise bilirkişi raporunun yukarıda belirtilen borçlu yönünden kesinle-
şeceği, ilanen tebliğ ve ihtar olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2012911

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2023/1153 ESAS

BİLİRKİŞİ RAPORUNUN İLANEN TEBLİĞİ

Ankara Büyükşehir Belediyesi, zorlu ekonomik ko-
şullarda Başkentlilerin yanında olmaya devam
ediyor.

Başkentlilerin taze, güvenilir ve hijyenik koşullar-
da uygun fiyatlı gıdaya ulaşması amacıyla 7 Başkent
Market ve Başkent Mobil Market otobüsü uygun fiyatlı
et satışı 5 Nisan tarihinde sona erecek.

BAŞKENT MOBİL MARKET
SON KEZ YOLLARA ÇIKIYOR

Başlatıldığı ilk günden itibaren yoğun ilgi gören
Uygun Fiyatlı Et Satışı Kızılay, Batıkent Atlantis, Etimes-
gut, ASKİ, Şafaktepe, Ankara Büyükşehir Belediyesi ve
GİMAT olmak üzere toplam 7 Başkent Market’te gerçek-
leştirilirken çevre ilçelerde ise Başkent Mobil Market ara-
cılığıyla vatandaşlara uygun fiyatlı et ulaştırılıyor.

Başkent Mobil Market aracının,bugün ve yarın uygun
fiyatlı et satışı yapacağı son adresler ise şöyle;

Bugün Hasanoğlan İlçe Meydanı Merkezi 11.00,17.00
da yarın ise Balâ İlçe Meydanı Merkezi 10.00, 17.00 sa-
atleri arasında satış gerçekleştirilecek.   (Haber Merkezi)

Özel gereksinimli gençlere bayram tıraşı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başkent’te
bir kafede, gençler ve vatandaşlarla sohbet etti. Er-
doğan, Meclis'te milletvekilleriyle düzenlenen iftar

programının ardından bir kafeye ziyarette bulundu.
Burada Erdoğan'a, "Cumhurbaşkanım." diye seslenen

bir vatandaşın, "Adamsın, adam." şeklindeki sözleri gülüş-
melere neden oldu.

Doğum günü kutlamak için bir araya gelen gençlerle
de sohbet eden Erdoğan, yaş günü kutlanan kişiyi tebrik
etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, telefonda görüştüğü bir va-
tandaşın, "Allah sizi başımızdan eksik etmesin." ifadesi
üzerine, "Sen merak etme. Allah ömür verdikçe burada-
yız." dedi.

Hatay'dan bir vatandaşla da kafedeki yakını aracılığıyla
telefonda görüşen Erdoğan, süreç içinde Hatay'ın ilk ziya-
ret edeceği yerlerden biri olacağını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sohbet ettiği diğer vatandaş-
ların yakınlarıyla da telefonda görüntülü görüşerek, Kadir
Gecesi ve Ramazan Bayramı'nı tebrik etti. Kafe çalışanla-
rıyla sohbet eden, vatandaşlarla tek tek fotoğraf çektiren
Erdoğan, bebekleri de kucağına alarak sevdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, AK Parti Genel Başkan
Yardımcısı Çiğdem Karaaslan, Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanı Fahrettin Altun ve AK Parti Ankara Milletvekili
Asuman Erdoğan eşlik etti.                                        (AA)

Cumhurbaşkanı Erdoğan
gençlerle kafede bir araya geldi

Ankara'nın Çubuk ilçesinde Kent Meydanı Projesi
kapsamında bölgede atıl bulunan eski polis lojman-
larının yıkım çalışmalarına başlandı.

Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş, ilçe merke-
zine nefes aldıracak Çubuk Kent Meydanı projesine eski
polis lojmanın yıkımıyla başladıklarını söyledi. Bölge sa-
kinlerinin de yıkım konusunda talepleri olduğunu dile ge-
tiren Başkan Demirbaş, şöyle devam etti: "Yıllardır
ilçemizde atıl vaziyette duran Çubuk Emniyet Lojmanla-
rının 6 Mart'ta yıkım ihalesini yapmıştık ve bugün yıkım
işlemleri başlamış olduk. Bölge sakinlerinin buranın yı-
kımı yönünde bize talepleri vardı. Biz de burayı kent mey-
danı projemiz kapsamında Emniyet Genel Müdürlü-
ğümüzle, İçişleri Bakanlığımızla yaptığımız çalışma ve ya-
zışmalar neticesinde buranın yıkımına ilişkin onayları aldık
ve yıkım ihalesini Çubuk belediyemiz olarak yaptık. Bu
alan geniş bir alan, güzel bir alan, yıllardır atıl duran, her-
kes için bir tehlike oluşturan, ilçemiz açısından kötü bir
görüntü olan alanın temizlenmesi ve buranın artık boş bir

alan haline getirilerek kent meydanı projesi kapsamında
bir başlangıç yapacağız. Yıkım bittikten sonra şimdilik oto-
park olarak kullanılacak. Daha sonra diğer binaların yıkı-
mından sonra kent meydanımızın birinci etap çalışmasına
başlayacağız."

Yapılacak kent meydanının ilçenin çehresini değiştire-
ceğini dile getiren Demirbaş, "Emeği geçen tüm arkadaş-
larıma, tüm belediye çalışanlarıma, müdürlerimize ve
Emniyet Genel Müdürlüğümüze buradan teşekkür ederim.
Halkımıza hayırlı olsun diyorum." diye konuştu.

Başlanılan çalışmanın kendilerini heyecanlandırdığını
kaydeden AK Parti Çubuk İlçe Başkanı Ahmet Kılıç da,
"Bu projeye sadece kent meydanı olarak değil, bu projeye
baraja kadar olan kısmını da tamamlamak istiyoruz. Bunun
için belediye başkanımıza AK Parti teşkilatı olarak gereken
desteği en iyi şekilde, en fazla şekilde vereceğiz." dedi.

Belediye Başkanı Demirbaş açıklamanın ardından,
yıkım çalışmasının olduğu alanda incelemelerde bulunarak
yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.                  (AA)

Çubuk’ta “Kent Meydanı Projesi”
için yıkım çalışmalarına başlandı

Başkent’te yıkım aşamasındaki binanın moloz kal-
dırma çalışması sırasında çöken istinat duvarının al-
tında kalan işçinin ölümüyle ilgili gözaltına alınan

3 kişiden 2'si tutuklandı.
Ankara Emniyet Müdürlüğündeki işlemleri tamamla-

nan 3 şüpheli, sağlık kontrolünün ardından adliyeye geti-
rildi.

Soruşturmayı yürüten cumhuriyet savcısına ifade veren
şüphelilerden şantiye şefi ile fenni mesul, sevk edildikleri
nöbetçi sulh ceza hakimliğince taksirle ölüme sebebiyet
verme suçundan tutuklandı.

Hakimlik, iş makinesi operatörünü ise adli kontrol şar-
tıyla serbest bıraktı.

Çankaya ilçesi GMK Bulvarında önceki gün meydana
gelen olayda, yıkım aşamasındaki binanın moloz kaldırma
çalışması sırasında istinat duvarının çökmesi sonucu enkaz
altında kalan 16 yaşındaki inşaat işçisi Rasim Yılmaz ha-
yatını kaybetmişti.

Olayın ardından Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca
başlatılan soruşturmada, bilirkişi raporuna göre kusurlu ol-
dukları tespit edilen şantiye şefi, fenni mesul ve iş maki-
nası operatörü gözaltına alınmıştı.                              (AA)

Ankara’da çöken istinat duvarının altında
kalan işçinin ölümüyle ilgili 2 kişi tutuklandı

FotoğraF DHa
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CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut,
enflasyonla mücadele sürecinde, parasal sıkılaş-
tırma önlemleri kapsamında kredi kartlarına

yönelik sınırlandırmanın vatandaşı zor durumda bırak-
tığını söyledi. Asgari ücretin 17 bin lira olduğuna dikkat
çeken Bulut, “Temel ihtiyaçlarını bile karşılayamayan
vatandaş derin yoksulluğa itiliyor. Vatandaş buzdolabı,
çamaşır makinesi bozulsa alamayacak. Enflasyonun fat-
urasını dar gelirliye kesmeyin” dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut,
kredi kartlarına yönelik sınırlandırmanın vatandaşı zor
durumda bıraktığını söyledi. İhtiyaç kredisi faizlerinin
son bir yılda 50 puandan fazla artarak yıllık bileşik
olarak yüzde 80’i aşmış olmasına rağmen vatandaşların
borçlanmaya devam etiğini belirten Bulut, her şeyin fiy-
atının sürekli arttığı bir ortamda vatandaşın kredi kartına
taksiti “keyfiyet” için değil “mecburiyet” için kullandı-
ğını belirtti.

“VATANDAŞ İHTİYAÇTAN HARCIYOR”

Vatandaşın ihtiyaçtan harcadığının altını çizen Bulut,
“Bankaların bireysel kredi ve kredi kartları nedeniyle
vatandaşlardan olan alacaklarının bakiyesi 3 trilyon lira
sınırını aştı. Bireysel kredi borçları 1 trilyon 660 milyar
liraya, kredi kartı borçları ise 1 trilyon 343 milyar liraya
yükseldi. Vatandaşın elinde avucunda olmadığı için
bankalara borcunu da ödeyemiyor. Saray’ın enflasyonla
mücadele sürecinde, parasal sıkılaştırma önlemleri üzer-
ine kurulan ekonomi modeli dar gelirlinin ümüğünü sık-
mayı hedefliyor” dedi.

“NAKİT ÇEKİMİ DE SINIRLANDIRILDI”

Temel ihtiyaçlarını bile karşılayamayan vatandaşın
derin yoksulluğa itildiğini kaydeden Bulut, şöyle devam
etti: “Enflasyonist ortamda 1 Nisan itibariyle, kamu
bankaları sonradan taksitlendirme özelliğini kaldırdı.
Taksitlendirme giyim, market, elektronik ve benzeri
alışverişlerde yapılamayacak. Diğer sektörlerde faizsiz
4 aya kadar bölünebilecek. Birçok özel banka da iş yer-

lerine “taksit düzenlemesinin” kaldırıldığını veya 2 ya
da 3 taksitle sınırlandırıldığını belirten bilgilendirme
mesajları atmaya başladı. Ayrıca kredi kartına nakit
avansa yüzde 25 sınırı konulurken taksit sınırı da
düşürüldü. 12 ve 9 olarak uygulanan en yüksek taksit
sayısı 3'e indirildi.

“VATANDAŞ BUZDOLABI
BOZULSA ALAMAYACAK”

Sıradan bir çamaşır makinesinin bile 20 bin lira
olduğu asgari ücretin 17 bin lira olduğu bir durumda bu-
lunan ekonomik çözüm bu mudur? Vatandaş buzdolabı,
çamaşır makinesi bozulsa alamayacak. Bu ekonomi
modeline göre vatandaşları aç bırakırsanız, talep olmaz,
enflasyon da düşer. Enflasyonla mücadelenin kurbanı
halk ve dar gelirli olmak zorunda mı? Enflasyonla mü-
cadeleye gerçekten başlamak istiyorsanız önce “ülkenin
milli gelirinin” çok büyük bir kısmını alan sermayedar-
lara gidin, kamuya gidin, sonra vatandaştan imkânı
ölçüsünde fedakârlık isteyin. Önce tasarrufa kamunun
lüks harcamalarından başlayın.”

Enflasyonun faturasının dar gelirliye kesildiğini
kaydeden Bulut, “Vatandaş şimdiye kadar borcu borçla
kapatıyordu. Vatandaşın o imkân da elinden alındı. 22
yılda kaynakları tüketen Saray’ın gücü sadece dar gelir-
liye yetiyor” dedi.

“Saray’ın gücü sadece
dar gelirliye yetiyor”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut, “Temel
ihtiyaçlarını bile karşılayamayan vatandaş derin yoksulluğa itiliyor.

Vatandaş buzdolabı, çamaşır makinesi bozulsa alamayacak.
Enflasyonun faturasını dar gelirliye kesmeyin” dedi.

CC
HP Genel Başkanı Özgür Özel, Hatay’da ki seçim
sonuçlarının takibi için milletvekillerinden oluşan
bir heyet görevlendirdi.  Seçimlerin hemen ardın-

dan Hatay’daki tartışmalı olan seçim sonuçları için CHP
harekete geçti.

Hatay’a giden heyette yer alan CHP Mersin Milletvek-
ili Gülcan Kış, “Mersin’de ve beraberinde tüm Türkiye’de
alınan başarılı seçim sonuçlarının ardından Hatay’dayız.
Hatay halkının iradesine sonuna kadar sahip çıkacağız”
dedi.

Yerel seçim öncesinde Mersin’i karış karış gezen ve
vatandaşlarla bir araya gelen milletvekili Kış, Mersin’deki
yerel seçim sonuçlarına ilişkin yaptığı değerlendirmede;
alınan başarıdan son derece memnun olduklarını vurgu-
ladı. 5 yıl boyunca vatandaş ve hizmet odaklı bir anlayışla,
kırmadan, ayırmadan, ayrıştırmadan, demokratik şekilde
sosyal belediyecilik ile tüm kesimlere el uzatan, kucak-
layan bir anlayış ile Mersin’in yönetildiğini ifade eden Kış,
“seçim sonuçları göstermiştir ki, Mersin halkı mem-
nuniyetle 5 yıl daha Vahap Seçer demiştir” dedi. 

Seçim kazanan tüm belediye başkanlarını tebrik eden
ve başarılar dileyen Kış, Türkiye’de esen CHP rüzgarının
Mersin’de yükselerek devam edeceğini belirtti.

“Asıl süreç bundan sonra başlıyor, omuzlarımıza yük-
lenen yük daha da ağır” diyen Kış, “bugün de Hatay’da
halkımızın iradesine sahip çıkmak için görevimizin başın-
dayız” dedi. 

31 Mart Yerel Seçimlerinin ardından Hatay’da
görevlendirilen milletvekili Kış, 6 Şubat 2023’de yaşanan
deprem sebebiyle, Hatay’ın önemli bir kent olduğunu, tüm
olumsuzluklara ve mağduriyete rağmen, yakınlarını kay-
beden, evlerinden olan halkın burada sandığa giderek oy
kullandığını ve bu nedenlerle Cumhuriyet Halk Partisi
olarak Hatay’a karşı sorumluluk içinde olduklarını ifade
etti.   Kış, Hatay Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçi-

minde, Vali’nin müdahil olduğu bir usulsüzlük söz konusu
olduğunu belirtirken, “Bu milli iradenin gaspıdır” dedi.
Hatay  halkının iradesini kimseye teslim etmeyeceğiz
diyen Kış, milletvekili heyeti, avukatlar ve parti temsilci-
leri ile beraber, hata tespit ettikleri her yerde itirazda bu-
lunduklarını söyledi. 

Hatay’ın, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından seçim
öncesi tehdit edilen bir kent olduğuna dikkat çeken Kış,

Erdoğan’ın Hatay’da yaptığı konuşmada “oy vermezseniz
size hizmet yok” açıklamasını hatırlattı. Erdoğan’ın bu
tehdidinin Tüm Türkiye’de sandıklara tepki olarak yan-
sıdığına değinen Kış şunları söyledi: “burada halk bir yan-
dan yaralarını sarmaya çalışırken bir taraftan da oylarının
çalınmasına asla izin vermeyeceğiz. CHP heyetimiz ile so-
nuna kadar süreci takip edeceğiz, Hatay halkının iradesinin
sonuna kadar takipçisi olacağız.” (Haber Merkezi)

“Hatay halkının iradesinin sonuna kadar takipçisiyiz”

MM
TM Medya Takip Merkezi’nin profesyonel di-
jital medya dinleme platformu DigiLUP, 31
Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçimi’nin

yansımalarını derledi. Araştırmanın sonuçlarına göre,
seçimin yurt dışı yansımalarında 8 bin 597 iletiyle
Amerika Birleşik Devletleri ilk sırada yer alırken, onu
sırasıyla; Birleşik Krallık, Hindistan, Fransa, Kanada,
Pakistan, Almanya, Hollanda, İtalya ve Yunanistan takip
etti.

MTM Medya Takip Merkezi’nin profesyonel dijital
medya dinleme platformu DigiLUP verilerine göre, yerel
seçim sonuçları, yurt dışındaki internet sitelerine ve
sosyal medya paylaşımlarına yansıdı.

Seçimin sonuçlandığı 31 Mart 2024 itibariyle ince-
lenen, İngilizce içerikli dijital medya sonuçlarında, özel-
likle bazı ülkelerin öne çıktığı görüldü. Seçimle ilgili
içeriklerin yarısından fazlası Amerika Birleşik Devlet-
leri’nde (ABD) yayınlandı. ABD’de yaşayan sosyal
medya kullanıcıları ve ABD’de yayın yapan internet
siteleri, Türkiye yerel seçim sonuçlarıyla yakından il-
gilendi. Yerel seçim sonuçlarına ilişkin dijital medyada

öne çıkan ülkeler şu şekilde oldu:
Amerika Birleşik Devletleri (8 bin 597 ileti)
Birleşik Krallık (776 ileti)
Hindistan (665 ileti)
Fransa (602 ileti)
Kanada (593 ileti)
Pakistan (556 ileti)
Almanya (303 ileti)
Hollanda (233 ileti)
İtalya (191 ileti)
Yunanistan (166 ileti)

TWİTTER GÜNDEMİNE OTURDU

Yerel seçim sonuçlarıyla ilgili, yurt dışında dijital
medyada toplam 15 bin 500 yansıma oldu. En fazla yan-
sımaya ulaşan mecra ise Twitter (X) oldu. Sonuçların, 11
bin 800’ü sosyal medya kullanıcılarının Twitter hesap-
larından paylaştığı yorumları içerdi.

EN FAZLA YORUMLANAN PARTİ

Partiler arası rekabete dönüşen yerel seçimlerde, yurt

dışında dijital medya içeriklerine yansıyan sonuçlara
göre, AK Parti ve CHP aynı oranlarda yer buldu. AK
Parti ile ilgili içerikler 4 bin 123 iken, CHP ile ilgili
içerikler 4 bin 83 adet oldu. Yanı sıra, Yeniden Refah Par-
tisi’nden bahsedilen 20 içerik, İYİ Parti’den bahsedilen
18 içerik yayınlandı.

Ayrıca, tüm sonuçlar arasında en fazla adı geçen
siyasetçi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan oldu.
Erdoğan ile ilgili 12 bin 400 içerik yayınlanırken, CHP
Genel Başkanı Özgür Özel ile ilgili bin 11 içerik yayın-
landı.

İSTANBUL SONUÇLARINA YAKIN İLGİ

Yerel seçim dijital medya yansımalarında en fazla içer-
iğe ulaşan belediye İstanbul Büyükşehir Belediyesi oldu.
İstanbul ile ilgili 7 bin 25, Ankara ile ilgili 4 bin 800 içerik
yayınlandı. Adaylar arasında ise en fazla konuşulan siya-
setçi İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu oldu. İmamoğlu 3 bin 900 sonuçta, AK Parti İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum
ise bin sonuçta yer aldı.                                              (DHA)

Yerel seçim sonuçları en çok ABD’de konuşuldu

DD
EVA Partisi, 2’inci Olağan Büyük
Kongre'nin 3 ay içinde yapılmasını
kararlaştırdı.

DEVA Partisi'nden yapılan açıklamaya
göre, Genel Merkez Başkanlık Kurulu, top-
lantısında 31 Mart yerel seçim sonuçlarını
değerlendirdi.

Kurulun, DEVA Partisi'nin seçimlerde
aldığı neticenin, kamuoyunun ve partiye
gönül verenlerin beklentilerinin çok gerisinde
kaldığını samimi bir biçimde kabul ettiği vur-
gulandı.

Seçimlerde alınan sonuçların, "Nerede
yanlış yaptık?", "Daha iyi nasıl olabilirdi?"
hususlarını amasız, fakatsız bir biçimde ve
mazeretlere sığınmadan ayrıntılı şekilde
değerlendirildiği belirtilen açıklamada, şunlar
kaydedildi: "Seçim sonuçları en kısa zamanda
Genel Merkez Yönetim Kurulunda da aynı
açık yüreklilikle değerlendirilecek, bu süreçte
teşkilat mensuplarımızın, adaylarımızın,
gönüllülerimizin ve sözü olan herkesin değer-
lendirme ve önerileri alınacaktır. Partimizin
genel merkez organlarının, insan kaynak-
larının, söylem, hedef ve politikalarının
değerlendirilmesini yapacak, yenileyecek en
yüksek karar organı büyük kongredir. Bu kap-
samda, Genel Merkez Başkanlık Kurulu,
Genel Merkez Yönetim Kurulu tarafından
daha önce başlatılmış bulunan ve yerel seçim-
ler nedeniyle yavaşlamış olan ikinci olağan
ilçe ve il kongrelerinin büyük kongre toplan-
tısının üç ay içinde yapılmasını sağlayacak
şekilde ivedilikle tamamlanmasını kararlaştır-
mıştır." (AA)

DEVA Partisi
kongreye gidiyor

HH
alkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi
(DEM Parti), Van İl Seçim Kurulu-
nun, Abdullah Zeydan'ın Van Bü-

yükşehir Belediye Başkanı "seçilmemiş
sayılması" ve mazbatanın ikinci sıradaki
adaya verilmesi kararına itiraz etti.

Partiden yapılan açıklamaya göre, DEM
Parti, Van İl Seçim Kurulunun oy çokluğu ile
aldığı kararı Yüksek Seçim Kuruluna (YSK)
taşıdı.

Zeydan ve parti avukatları, Van İl Seçim
Kurulu kararının iptal edilmesi talebini içeren
itiraz dilekçesini YSK'ye gönderdi. Van İl
Seçim Kurulu Başkanlığı, Abdullah Zeydan'ın
"seçilme yeterliliği olmadığı" gerekçesiyle
"seçilmemiş sayılmasına" ve sonraki en çok
oy alan ve seçilme yeterliliğine sahip ikinci
sıradaki adaya mazbatanın teslim edilmesine
oy çokluğuyla karar vermişti.                 (AA)

DEM Parti'den
YSK'ye Van itirazı

YY
argıtay Başkanı Mehmet Akarca'nın 4
yıllık görev süresinin dolması nede-
niyle yapılan başkanlık seçimlerinin

15’inci turunda da hiçbir aday salt çoğunluğu
sağlayamadı. 16’ıncı tur oylaması bayram ta-
tili sonrasında yapılacak.

Mehmet Akarca, Yargıtay Başkanlığı
görevine 24 Mart 2020'de seçildi, 4 yıllık gö-
rev süresi 24 Mart itibarıyla doldu.

Bu kapsamda Yüksek Mahkemenin 4 yıl
boyunca görev yapacak yeni başkanını belir-
lemek için Yargıtay üyeleri 25 Mart Pazartesi
sandık başına gitti.

Seçimin ilk 14 turunda hiçbir adayın, 348
Yargıtay üyesinin salt çoğunluğu olan en az
175 oyu alamaması üzerine bugün, iki adayın
katıldığı 15. tur oylaması yapıldı.

Oylama sonucu 3. Hukuk Dairesi Başkanı
Ömer Kerkez 105, 3. Ceza Dairesi Başkanı
Muhsin Şentürk ise 123 oy aldı. Seçime katı-
lım 319 olarak kayıtlara geçerken, 21 boş oy
kullanıldı, oylardan 70'i de geçersiz sayıldı.

Salt çoğunluğun sağlanamaması nedeniyle
seçime 16’ıncı tur oylamayla Ramazan Bay-
ramı nedeniyle verilecek tatil arasından sonra
devam edilecek.

Seçimlerde üye tam sayısının salt çoğun-
luğunun hazır bulunması gerekiyor.       (AA)

Yargıtay Başkanı
15 turda belirlenemedi

seçim bayram tatili
sonrasına kaldı

ÇÇ
evre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,
yapı denetim firmalarına yönelik denetimler kap-
samında 2001 yılından bugüne kadar toplam 97

milyon lira para cezası uygulandığını açıkladı.
Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre; Yapı İşleri

Genel Müdürlüğü, ülke genelinde yapı denetimlerini ve
bu denetim hizmetlerini yürüten firma ile laboratuvarlara
ilişkin incelemelerini aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda,
il müdürlükleri ekipleri tarafından ülke genelinde hizmet
veren 2 bin 543 yapı denetim ile 485 laboratuvar kuru-
luşlarının yaptığı denetimler ayrıntılı şekilde incelendi.
2001 yılından bugüne kadar şantiyelerde 104 bin 856,
bürolarda 49 bin 826 ve laboratuvarlarda 2 bin 379 kez
denetim yapıldı.

Yapı denetim işlerini usulüne uygun şekilde yap-
mayan kuruluşlara 5 bin 926 kez idari para cezası uygu-
landı. Bu denetimler sonucunda görevini usulüne uygun

yapmayan yapı denetim firmalarına 85,5 milyon lira, lab-
oratuvar firmalarına ise 11,5 milyon lira idari para cezası
uygulanırken; 3 bin 165 kez de yeni iş almaktan men
cezası uygulandı.

Bakan Özhaseki de konuya ilişkin açıklama yaparak,
Bakanlık olarak imar ve inşa faaliyetlerini çok sıkı bir şek-
ilde denetlediklerini kaydetti. Yapılan yasal düzenlemeleri
teknolojik bütün imkanları seferber ederek sahada titiz bir
şekilde takip ettiklerini belirten Özhaseki, "Bu anlamda
yapı denetim firmalarına dair de sürekli bir kontrol süreci
içerisindeyiz. Kurallar ve kaideler belli. Bu kuralların
dışına çıkılmasına asla müsaade etmiyoruz. Eksik veya
kusur gördüğümüz süreçlerde tüm yaptırımları uyguluyor,
cezalar yazarak bir daha yaşanmaması için gerekli tüm
adımları atıyoruz. Türkiye Yüzyılı'na yakışır sağlam ve
güvenli şehirlerin inşası için çok ince, çok titiz çalışmalar
yürütmeye devam edeceğiz" dedi. (DHA)

Yapı denetim firmalarına 97 milyon lira ceza uygulandı
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elir İdaresi Başkanlığı, yurt dışından faiz ve kar
payı gibi gelir elde edenleri yakın takibe alırken
yarın gün sonuna kadar bunların beyanında bu-

lunmayanlara idari yaptırım uygulanmaya başlanacak.
Edinilen bilgiye göre, Gelir Vergisi Kanunu uyarınca,

nakdi sermaye veya para ile temsil edilen değerler ne-
deniyle elde edilen kar payı, faiz ve benzeri gelirler,
menkul sermaye gelirleri kapsamında sayılıyor.

Menkul sermaye gelirleri, elde edilen gelirin mahi-
yeti, tutarı ve tevkifata (kesinti) tabi olup olmaması gibi
hususlar dikkate alınarak beyan ediliyor.

Bankalardan elde edilen mevduat faizleri ile katılım
bankaları tarafından ödenen kar paylarında tevkifat
olarak nihai vergileme yapılıyor. Bu nedenle gelir vergisi
beyannamesi verilmesine gerek bulunmuyor.

Tüm vergi türlerinden yükümlülüğü olan tam
mükellef şirketlerden elde edilen kar paylarının 150 bin
lirayı aşması halinde, bunlar için beyanname verilmesi
gerekiyor.

Diğer taraftan, yurt dışından elde edilen faiz, repo ve
kar payı gibi gelirlerin 8 bin 400 lirayı aşması halinde,
bu gelirlerin tamamının beyan zorunluluğu bulunuyor.

DÜNYADAKİ vERgİ DAİRELERİ
bİLgİ PAYLAŞIMI YAPIYOR

Gelir İdaresi Başkanlığı, hem yurt dışı hem de yurt
içinden çeşitli kaynaklardan elde ettiği veriler üzerinden
analiz ve denetim çalışmaları yürütüyor.

Kayıt dışı ekonomiyle ve vergi kaçakçılığıyla mü-
cadele amacıyla tüm dünyadaki vergi idareleri arasında
bilgi paylaşımı yapılmasına imkan veren çeşitli anlaş-
malar yapılıyor. Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü,
G20 ve Avrupa Birliği’nin vergi kayıp ve kaçağının ön-
lenmesi ile vergi uygulamalarında şeffaflığın sağlan-
masına yönelik çalışmaları sonucu, "Vergi Konularında
Karşılıklı İdari Yardımlaşma Sözleşmesi" oluşturuldu.

AB üyesi ülkelerle birlikte 147 ülkenin taraf olduğu
sözleşme, 2011 yılında Türkiye tarafından da imzalandı
ve 2018'de yürürlüğe girdi. Buna göre, hesap sahibine il-
işkin bilgiler, yıl sonu hesap bakiyesi, hesaba yıl içinde

ödenen faiz ve temettü gibi gelirler ya da hesapta tutulan
varlıklardan elde edilen gelirlerin brüt tutarları ülkeler
arasında karşılıklı paylaşılıyor. Söz konusu anlaşma
çerçevesinde 82 ülkeden Türkiye mukimi olan kişilere
yönelik bilgi alındı.

Benzer şekilde, Amerika Birleşik Devletleri ile imza-
lanan anlaşma kapsamında, Türkiye mukimi bir kişinin
bu ülkedeki hesaplarına yapılan faiz, kar payı gibi
ödemeler Gelir İdaresi Başkanlığına bildiriliyor.

gELİR İDARESİ bEYAN vE gELİRLERİ
KARŞILAŞTIRACAK

Gelir İdaresi Başkanlığı, söz konusu uluslararası an-
laşmalar kapsamında diğer ülkelerden alınan bilgilerle,

yurt dışından ücret geliri elde edenler, menkul sermaye
iradı ve değer artış kazancı sağlayanları yakından takip
ediyor. Bu kapsamda gerçekleştirilen analiz ve denetim
çalışmaları neticesinde, Türkiye'de mukim olan ve yurt
dışından faiz, repo, kar payı gibi gelir elde eden mükelle-
flerden gelir vergisi beyannamesi vermesi gerekenler
tespit edildi.

Başkanlık, yarın gün sonuna kadar devam edecek
gelir vergisi beyan döneminin sona ermesinin ardından,
yurt dışından gelir elde eden mükelleflerin verdikleri
beyannameler ile gelirlerini karşılıklı kontrol edecek.

Gelir elde etmesine rağmen hiç beyanname vermeyen
ya da eksik gelir beyan eden kişiler, ceza uygulanmak
üzere ilgili vergi dairelerine bildirilecek.                (AA)

Yurt dışından elde edilen menkul sermaye
gelirleri Gelir İdaresinin radarına girdi

Kurum, analiz ve denetim çalışmalarıyla yurt dışından faiz, repo ve kar payı gibi gelir sağlayanları
tespit etti. Gelir elde etmesine rağmen 5 Nisan'a kadar beyanname vermeyen ya da eksik gelir

beyan eden kişiler, ceza uygulanmak üzere ilgili vergi dairelerine bildirilecek.

Makbule AKgÜL 

EE
lektrik Mühendisleri Odası (EMO) 48’inci
Dönem YK, EPDK’nın depremzede yurttaşlara
sağlanmadığı faizsiz fatura öteleme olanağının,

deprem bölgesinde görevli elektrik dağıtım ve tedarik
şirketlerine kullandırılmasına dair açıklama yaptı. Açık-
lamada, “Piyasa oyuncularının günlük finansal sorun-
larını çözmeyi tek amaç edinen EPDK’nin kamu kay-
naklarını bir bahaneyle, dilediği şirkete aktarmasının
önüne geçilmelidir” denildi. Enerji Piyasası Düzenleme
Kurumu (EPDK), 6 Şubat tarihli Kahramanmaraş merke-
zli depremlerde afet bölgesi ilan edilen şehirlerde faaliyet
gösteren dağıtım lisansı sahibi tüzel kişiler, görevli
tedarik şirketleri, Organize Sanayi Bölgeleri'nin (OSB)
doğrudan veya dolaylı ortağı olduğu tedarik şirketlerinin
avans ödemelerine ilişkin erteleme ve Eylül 2024 sonuna
kadar temerrüt faizi uygulamama kararı açıkladı. Konuya
dair açıklama yapan EMO, depremin etkileri bahane
edilerek, şirketlere, yurttaşların faydalanmadığı faizsiz
borç öteleme olanağının yaratıldığını söyledi.

EPDK'nin konuya ilişkin kurul kararının 29 Mart 2024
Cuma günü Resmi Gazete’de yayımlandığını ifade eden
EMO, “1 Nisan 2024 tarihinden itibaren uygulanacak
karara göre, 30 Eylül'e kadar, olağanüstü hal kararı alınan
veya afet bölgesi ilan edilen şehirlerde faaliyet gösteren
dağıtım lisansı sahibi tüzel kişiler, görevli tedarik şirket-
leri, OSB'lerin doğrudan veya dolaylı olarak ortağı olduğu
tedarik şirketleri için Elektrik Piyasası Dengeleme ve
Uzlaştırma Yönetmeliğinin 132/Ç maddesinin birinci
fıkrasında belirtilen avans ödeme bildirimlerinde yer alan
bedellerin, ilgili fatura dönemine ilişkin fatura son ödeme
tarihine kadar ertelenmesine, avans ödemelerinin erte-
lendiği süre boyunca piyasa işletmecisi veya piyasa
katılımcısına temerrüt faizi uygulanmamasına karar ver-
ildi” dedi.

“ŞİRKETLERE FAİZSİZ AY SONUNA
ÖDEME OLANAĞI YARATILDI”

Elektrik Piyasası Dengeleme ve Uzlaştırma Yönet-
meliğinin ‘Ödemeler ve Tahsilat’ başlıklı 132/Ç mad-
desinin ilk fıkrasında piyasa katılımcılarına iletilen
günlük avans ödemesinin bir sonraki iş günü en geç saat
15:00’e kadar ödenmesine hükmedildiğini ifade eden
EMO, “Normal şartlarda bir gün sonra yapılan avans
ödemeleri toplanarak asıl faturadan düşülüyordu. Piyasa
Yönetim Sistemi aracılığıyla nihai uzlaştırma bildirimini
takip eden altıncı iş günü içinde aylık faturalar ödenmek-
tedir. Avans ödemelerinin yapılamaması durumunda da
aylık olarak faturalara temerrüt faizi de eklenmektedir.
Diğer tedarik şirketleri günlük olarak iletilen avans be-
dellerini öderken, karar kapsamında kalan tedarik şirket-
leri ise faizsiz bir erteleme imkanına sahip oldular. Özetle
EPDK, bu şirketlere günlük ödemelerini, Nisan-Eylül
2024 dönemini kapsayacak şekilde 6 ay boyunca faizsiz
olarak ay sonuna öteleme olanağı yarattı” diye ifade etti.

Açıklamada kararın Enerji Piyasaları İşletme AŞ
(EPİAŞ) tarafından işletilen sistemin işleyişini sarsacak
bir nitelikte olduğuna vurgu yapan EMO, “Faizlerin yük-
sek olduğu bu dönemde Elektrik Piyasası Dengeleme ve
Uzlaştırma Yönetmeliği kapsamında faaliyet gösteren
üretim şirketleri, gerçekleştirdikleri elektrik üretiminin

maliyetini bir sonraki gün EPİAŞ’ın yapacağı avans öde-
meyle finanse etmektedir. Birincil enerji kaynağı da dahil
olmak üzere üretim maliyetlerinin karşılanması için kri-
tik önemde olan bu ödemenin yapılmaması durumunda
zorunlu olarak üretim şirketleri yüksek faizle kredi kul-
lanmak zorunda kalacaklardır. Kar veya zarar etmemesi
gereken, piyasa işletmecisi EPİAŞ’ın doğal olarak bu tip
durumlarda kullanılmak üzere yedek akçesi de bulun-
madığı düşünülürse, tedarik şirketlerine yönelik ertele-
menin sisteme getireceği yükün nasıl dağıtılacağı
belirsizdir. Genel olarak tüketicilerden aylık olarak öde-
me alan tedarik şirketlerinin söz konusu günlük avans
ödemelerinden şikâyet ettiği bilinmektedir. Avans öde-
melerinin kaldırılması için EPDK’ya yönelik gerçek-
leştirilen lobi çalışmalarının bir düzeyde etkili olduğu
anlaşılmaktadır. EPDK’nın farklı sermaye gruplarının ve
lobilerin birbiriyle çelişen çıkarlarını dengelemek için
mevzuatı şekillendirmesine artık izin verilmemelidir.
Piyasa oyuncularının günlük finansal sorunlarını çözme-

yi tek amaç edinen EPDK’nın kamu kaynaklarını bir ba-
haneyle, dilediği şirkete aktarmasının önüne geçilme-
lidir” denildi.

“ELEKTRİK ENERJİSİ YENİDEN KAMU
HİZMETİ OLARAK YAPILANDIRILMALIDIR”

Depremzede yurttaşlara sağlanmayan faizsiz fatura
öteleme olanağının, sektörün geri kalanını zora sokma
ihtimaline karşı bazı şirketlere kullandırılmasının kabul
edilemez olduğunun ifade edildiği açıklamada, “Elektrik
enerjisi kâr odaklı sıradan bir ticari faaliyet alanı olmak-
tan çıkartılarak, yeniden kamu hizmeti olarak yapı-
landırılmalıdır. Farklı sermaye gruplarının günübirlik
çıkarlarını dengelemeye odaklanan EPDK kapatılarak
enerji yönetimi, ticari ve siyasi müdahalelerden uzak
özerk bir yapıya devredilmelidir. Acilen kamunun yatı-
rım yapmasının önündeki engeller kaldırılarak, üretim,
iletim ve dağıtımıyla dikey entegre bir kamu tekeli tekrar
kurulmalıdır” denildi. 

EPDK, deprem bölgesindeki
şirketlere borçlarını faizsiz ay 

sonuna öteleme şansı sağladı.
Elektrik Mühendisleri Odası

depremzedelere uygulanmayan
ötelemenin şirketlere sunulmasına

tepki gösterdi.

“Depremzedeye değil enerji şirketlerine destek veriliyor”

KK
aspersky uzmanları, verileri çalmaya yönelik
kötü amaçlı yazılımların 2020'den bu yana yedi
kat daha fazla arttığını açıkladı.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, Kaspersky Di-
jital Ayak İzi İstihbaratı, bilgi hırsızlığına yönelik
olarak yeraltı pazarlarında satılan kötü amaçlı yazılım-
ların günlük dosyalarından elde edilen bilgilerden yola
çıkarak 2023'te yaklaşık 10 milyon cihazın bu tür kötü
amaçlı yazılımların kurbanı olduğunu ortaya çıkardı.

Siber suçlular virüs bulaşan cihaz başına ortalama
50,9 oturum açma bilgisi çalıyor ve bu durum hem
tüketiciler hem işletmeler için büyüyen bir tehdide
dönüşüyor. Bu büyüyen tehdit ortamı ışığında Kasper-
sky, konuyla ilgili farkındalığı artırmak ve ilgili riskleri
azaltmaya yönelik stratejiler sunmak için özel bir web
sayfası hazırladı.

2023'te bilgi hırsızları tarafından ele geçirilen yak-
laşık 326 milyon giriş ve bu alandaki web sitelerinin
şifreleri ile ele geçirilen hesaplarda başı ".com" alan
adı çekiyor. Onu Brezilya (.br, 28,8 milyon), Hindistan
(.in, 8,2 milyon), Kolombiya (.co) ve Vietnam (.vn) ile

ilişkili alan adları takip ediyor. Türkiye ile ilişkili .tr
alan adında, 2023'te güvenliği ihlal edilmiş hesap
sayısı 3,8 milyona ulaştı.

Kaspersky Dijital Ayak İzi İstihbaratı verilerine
göre, 2023'te yaklaşık 10 milyon kişisel ve kurumsal
cihaz veri çalan kötü amaçlı yazılımlar tarafından
tehlikeye atıldı ve bu rakam son üç yılda yüzde 643
artış gösterdi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Kaspersky Di-
jital Ayak İzi Uzmanı Sergey Shcherbel, giriş bilgi-
lerini içeren günlük dosyalarının dark-web üzerindeki
değeri, verilerin çekiciliğine ve pazara sunulma şekline
bağlı olarak değiştiğini belirtti.

Sergey Shcherbel, kimlik bilgilerinin, düzenli yük-
lemeler yapan bir abonelik hizmeti, belirli talepler için
"toplayıcı" olarak adlandırılan bir hizmet ya da yeni
edinilen oturum açma kimlik bilgilerini yalnızca
seçilen alıcılara satan bir "dükkan" aracılığıyla satıla-
bileceğini kaydederek, "Bu dükkanlarda fiyatlar genel-
likle günlük dosya başına 10 dolardan başlar. Bu
durum, hem bireylerin hem de şirketlerin özellikle de

büyük çevrimiçi kullanıcı topluluklarını idare edenler-
intetikte olmalarının ne kadar önemli olduğunu vurgu-
luyor.

Sızdırılan kimlik bilgileri, siber suçluların hırsızlık
için yetkisiz erişim, sosyal mühendislik veya kimliğe
bürünme gibi çeşitli saldırılar gerçekleştirmesine olanak
tanıyan tehdit oluşturuyor." ifadelerini kullandı. (AA)

Kötü amaçlı yazılımlar 2020'den bu yana yedi kat arttı

TT
ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
tüketici enflasyonunun martta aylık
yüzde 3,16, yıllık yüzde 68,50 olduğu-

nu açıkladı.
TÜİK, Mart 2024 dönemine ilişkin en-

flasyon verilerini açıkladı. Buna göre; tüketici
fiyatları mart ayında bir önceki aya göre
yüzde 3,16, bir önceki yılın aralık ayına göre
yüzde 15,06, bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 68,50 ve 12 aylık ortalamalara göre
yüzde 57,50 arttı. Bir önceki yılın aynı ayına
göre, en az fiyat artışı görülen ana harcama
grubu yüzde 50,10 ile giyim ve ayakkabı
olurken; fiyat artışının en yüksek olduğu ana
grup ise yüzde 104,07 ile eğitim oldu. Mart
ayında bir önceki aya göre fiyat azalışı
gösteren tek ana harcama grubu yüzde 0,02
ile alkollü içecekler ve tütün oldu. Buna
karşılık, bir önceki aya göre artışın en yüksek
olduğu ana grup ise yüzde 13,08 ile eğitim
oldu.

ÜRETİCİ ENFLASYONU
AYLIK YÜZDE 3,29

2024 yılı mart ayında yurt içi üretici fiy-
atları bir önceki aya göre yüzde 3,29, bir
önceki yılın aralık ayına göre yüzde 11,59, bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 51,47 ve
12 aylık ortalamalara göre yüzde 45,28 artış
gösterdi.

Sanayinin dört sektörünün yıllık değişim-
leri, madencilik ve taş ocakçılığında yüzde
71,19, imalatta yüzde 58,92, su temininde
yüzde 66,23 fiyat artışı, elektrik, gaz üretimi
ve dağıtımında yüzde 18,92 fiyat azalışı
olarak gerçekleşti. Ana sanayi gruplarının yıl-
lık değişimleri, ara mallarında yüzde 53,84,
dayanıklı tüketim mallarında yüzde 63,73,
dayanıksız tüketim mallarında yüzde 64,44,
enerjide yüzde 11,55 ve sermaye mallarında
yüzde 68,11 fiyat artışı oldu.

Sanayinin dört sektörünün aylık değişim-
leri, madencilik ve taş ocakçılığında yüzde
3,35, imalatta yüzde 3,46, elektrik, gaz üre-
timi ve dağıtımında yüzde 1,43 ve su temi-
ninde yüzde 2,64 fiyat artışı olarak
gerçekleşti. Ana sanayi gruplarının aylık
değişimleri ise ara mallarında yüzde 3,45,
dayanıklı tüketim mallarında yüzde 3,43,
dayanıksız tüketim mallarında yüzde 4,31,
enerjide yüzde 0,70 ve sermaye mallarında
yüzde 3,37 artış oldu. (DHA)

“AYLIK ENFLASYON gERİLEDİ”

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
"Aylık enflasyon, öngörümüz doğrultusunda
mart ayında geriledi. Birincil önceliğimiz olan
fiyat istikrarı hedefimize ulaşana kadar ne
gerekiyorsa yapacağız" dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
Türkiye İstatistik Kurumu'nun açıkladığı mart
ayı enflasyon verilerine ilişkin sosyal medya
hesabından açıklama yaptı. Bakan Şimşek,
açıklamasında, "Aylık enflasyon, öngörümüz
doğrultusunda mart ayında geriledi. Para poli-
tikasındaki ilave sıkılaşma talepteki dengelen-
meye önemli katkı sağlarken dış finansman
imkanlarının daha da artması makro finansal is-
tikrarı güçlendirecektir. Deprem hariç harcama
kontrolüyle sıkılaşacak maliye politikası ile bir-
likte tüm bu gelişmeler enflasyon beklenti-
lerinin çıpalanmasını sağlayacak ve dezenf-
lasyon sürecini destekleyecektir. Birincil önce-
liğimiz olan fiyat istikrarı hedefimize ulaşana
kadar ne gerekiyorsa yapacağız" ifadelerini
kullandı.                                                  (DHA)

TÜİK: Aylık
enflasyon martta
yüzde 3,16 oldu
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
İbrahim Ethem Çankaya 3124728890
Safa Çankaya 3122879308
İclal Yenimahalle 3123351041
Balım Yenimahalle 3125045972
Baykal Yenimahalle 3123461100
Nurefşan Mamak 3123649878
Tunca Mamak 3123702971
Rumeli Mamak 3123204544
Kıbrıs Köyü Mamak 3123742400
Hilal Çankaya 3124400661
Seher Çankaya 3124474849
Medicago Kızılay Çankaya 3124313141
Sılam Çankaya 3123204700
Oğuz Han Keçiören 3123401140
Gülsever Keçiören 3125170808
Kızılcahamam Altındağ 3123510026
Karadağ Altındağ 5057276245
Divan Park Keçiören 3123566010
Serap Keçiören 3123597241
Alaçam Çankaya 3124285395
Cadde Dikmen Çankaya 3124757517
Kayıran Ayaş 3127121084
Kıvanç Akyurt 5523729072
Altıntaş Sincan 3126231354

Mir Çankaya 3123124456
Yeni Gordion Çankaya 3122367130
Albayrak Yenimahalle 3122550300
Zambak Yenimahalle 3123547054
Tuğba Şeker Beypazarı 3127630302
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Mty Çubuk 3128386000
Cemrenin Etimesgut 3122342210
Elif Sena Etimesgut 5456477606
Hülya Etimesgut 3122260100
Tarık Elvankent 3122610619
Duru Etimesgut 3122821980
İnce Elmadağ 3128631512
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Eymir Gölbaşı 3124851223
Ilgın Haymana 3126581189
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Tozoğlu Kızılcahamam 3127361550
Kazan Çiçek Kahramankazan 5551040409
Müftüoğlu Mamak 3128651885
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Polatlı Ayşenur Polatlı 3126225051
Ayşenur Pursaklar 3125578847

Eczane Adı İlçe Telefon

Yerel seçimler sonrası seçilen yerel yönetimlere seslenen SES, “Sağlıklı, yaşanılabilir, rant üretmeyen,
demokrasinin gelişmesine katkı sağlayan kentler ve yerel yönetim pratikleri istiyoruz” açıklamasını yaptı.

“Sağlıklı, rant üretmeyen,
demokratik kentler istiyoruz”

Türkiye'de geçen yıl kanser
tedavisinde yaklaşık 6 bin kök

hücre nakil işlemi yapıldı

Ankara’da ‘Miyelom Hasta
Bilgilendirme Semineri’ düzenlendi

‘Miyelom Farkındalık Ayı’ kapsamında Liv Hospital Ankara öncülüğünde hasta bilgilendirme semineri
düzenlendi. Hematoloji Uzmanı Prof. Dr. Meral Beksaç, seminerde miyelom hastaları ile bir araya geldi.

İklim değişikliği hastalık riskini artırıyor

Makbule AKGÜL

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES)
Yerel seçimler sonrası yaptığı açıklamada yeni se-
çilen yerel yönetimlere seslenerek taleplerini dile

getirdi. Bir yerel seçim dönemininin daha geride bırakıl-
dığını, önümüzdeki 5 yıl boyunca görev alacak belediye
başkan/eş başkanların, belediye ve il genel meclis üyeleri
ile muhtarların seçildiği ifade edilen açıklamada, “Seçim
sonuçlarına baktığımız zaman ciddi bir değişim isteği ol-
duğu görülmektedir. Pandemi de ve depremde kentlerin
sağlıksızlığı, ranta dair imarlaşma, doğaya bilinçsizce
veya rant amaçlı müdahale yaşamlarımıza mal oldu. Bu
seçim sonuçlarını buna bir itiraz olarak görmek gerekiyor.
Uygulanan yanlış ekonomik politikalar ile derinleşen yok-
sulluğa ve baskıcı siyasal politikalara isyan olarak ta gör-
mek gerekiyor” denildi.

Sağlıklı olmanın çeşitli parametrelerinin olduğu ve
bunların birçoğunun da kent yaşamı ve kente dair mühen-
dislik alanları ile de ilgili olduğu vurgulanan açıklamada
şu ifadelere yer verildi: “Sağlıklı ve dengeli beslenme,
temiz su ve gıdaya erişim, temiz hava, sağlıklı çevre, doğa
ile uyumlu bir yaşam, uygun konutlarda barınma, evsel
ve sanayi atıklarını bertaraf edecek doğaya ve canlılara
zarar vermeyecek uygun alt yapı sistemleri gibi temel pa-
rametrelerin yanında insanların kültürel, sanatsal, eğitim
vb başlıklarda kendini eyleyeceği mekânlara ve olanaklara
da sahip olmak gerekir. Belki de en önemli diğer paramet-
relerden biri de kent hakkıdır. Kente dair alınacak her türlü
kararda mekanizmalara katılım, demokratik kollektif bir
yaşamı üretmedir.”

“Pandemide ve depremde sağlıksız, denetimsiz, rant
amaçlı imara açılan kentleşme pratiğini canlarımızla nasıl
ödediğimizi hep birlikte deneyimledik. Bir daha bunların
yaşanmaması için yukarıda ifade ettiğimiz demokratik ka-
tılımcılığı esas alan, yoksulluğu ve işsizliği de gidermeye
yönelik pratikler bekliyoruz” denilen açıklamada sağlıklı
kentler için önerilerin dikkate alınması talep edildi.

“EKOLOJİ BİLİNCİNİ GELİŞTİRECEK
BİR YEREL YÖNETİM İSTİYORUZ”

“Toprağı yaşatmak; suyu yaşatmak; havayı yaşatmak
ve ısıyı denetim altında tutmak. Bu dörtlü yaşarsa, onla-
rın yaşattıkları da yaşar. Hepsi yaşarsa insan da yaşar”
denilen açıklamada bunun nasıl olacağı üzerine şu öne-
riler dile getirildi:

• Kamu sağlık kurumlarının imarı sırasında kent rantı sağ-
lamasının önüne geçilmesi. Erişebilirliğin öne çıkarılmasına
yönelik çalışmalar yapılması. Kent merkezlerinde bulunan
ve erişebilirliği kolay olan sağlık kurumlarının kapatılarak
şehrin ücra yerlerinde inşa edilen devasa binalara taşınması
hem kent rantını doğurmakta hem de erişebilir olmaktan çık-
madır.

• Köylerin ve kasabaların doğal yaşamı tehdit etmeyecek
şekilde kent kültürü öncelikli değil, kültürel dokularını ön-
celeyen bir belediyecilik beklemekteyiz.

• Uluslararası sermayenin ormanlarımızı ve dağlarımızı
talana açıp sömürge madenciliğini yerellerimizde inşa et-
mesinin önüne geçecek ekoloji bilincini ve birliklerini ge-
liştirecek bir yerel yönetim istiyoruz.

• Kentlerin “engelsiz” inşasına yönelik çalışmalar başat ol-
malıdır. Yapılan her çalışma engelsiz kent perspektifi ile ya-
pılmalıdır.

• En az doğal kaynak kullanma.
• Ekolojik ayak izini en aza indirme.
• Sera gazına yol açan uygulamaları sıfırlama.
• Sıfır karbon ilkesini hayata geçirme.
• Kent içi ulaşımda motorlu araçları saf dışı edip yürümeyi

en mümkün hale getirme.

• En az motor kullanıp -en az kirletici gaz yanında- en
az ısı yayma.

• Güneşten, rüzgârdan, akıntıdan, dalgadan enerji kay-
nağı olarak en yüksek düzeyde faydalanma.

• Kullanılabilir suyu en az düzeyde atık suya dönüştür-
meye sebep olma.

• Binaları hava akımlarını kesmeyecek şekilde inşa
etme.

• Cadde-sokak düzenini hava akımlarını kesmeyecek
şekilde kurma.

• Binaları hava akımını kullanarak, klima kullanmadan,
serinletme.

• Binaları dışarıyı ısıtmayacak şekilde yapma.
• Kentin gıdasını kent içi ve kent çevresinde aynı kentin

insanları tarafından organik tarım ilkelerine göre üretme.
• Yeniden kullanma, yeniden üretim ve dönüşüm ilke-

lerine uyma; atıklar yeniden ve yeniden kullanma.
• Çok yoğun bir ağaçlandırma ve yeşil koridorlarla tüm

kentin bir orman gibi olmasını sağlama (Ağaçlı semtlerin
daha serin olduğu, daha az klima kullanımına ihtiyaç gös-
terdiği bilimsel bir gerçek. Ağacın yeşil bir estetik sağla-
ması, havayı temizlemesi ve ses kirliliğini azaltması
özellikleri zaten biliniyor.
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hale getirildiği tespit edilmiştir.
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Ankara’da bir otelde düzenlenen seminerde, miyelom
hastaları ile bir araya gelen Hematoloji Uzmanı
Prof. Dr. Meral Beksaç, miyelom hakkında bilgi

verdi. Burada açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Beksaç,
“Miyelom bir yaşlılık hastalığı olmasına rağmen 25 yaşında
hastamız da 80 yaşında hastamız da var. En çok görüldüğü
yaş grubu 65 yaş ve civarında. Bu hastalık, hastaların yüzde
90’ında kemiklerde ağrı ve kemik tutulumuyla kendini gös-
teriyor. Hastaların yüzde 30’luk kısmında ise, böbrek has-
talığı yapıyor. Bu nedenle erişkin yaşta başka bir sebep
yokken böbrek yetmezliği gelişen bireylerde bu hastalık
akılda tutulması gereken durumlardan bir tanesini oluştu-
ruyor. Herkese söylemek istediğim mesaj, düzenli sağlık
kontrollerini ihmal etmeyin. Her yaşta senede bir mutlaka
bir defa sağlık kontrolü yapın. Bunlar basit bir kan sayımı,
sedimentasyon, üre tetkiki, idrar tetkiki ve akciğer filmi bile
olsa ilerisi için çok bilgi verici. Bu testleri ihmal etmezseniz
geç tanı gibi olumsuz sonuçlardan korunmuş oluruz” diye
konuştu.

“KEMİK İLİĞİ KAYNAKLI
KANSERLERDE 2’NCİ SIRADA”

Miyelomun kan hastalıkları içerisinde kemik iliği kay-
naklı kanser hastalıkları arasında 2’nci sırada yer aldığını
belirten Prof. Dr. Beksaç, “Eskiden bu tanıyı alan hastalar
3 yıl civarında yaşarken şimdi bu süre giderek artıyor. Te-
davisinde son 10 yılda inanılmaz değişikliklerin ve 16 yeni
ilacın ruhsatlanması sonucu elde edilen kazanımlara sahne.
Yeni tedavilerin en önemli sebebi de hastalığın biyolojisini
çok iyi anlamamız, moleküler biyolojisinin bu alanda yap-
tığı katkılardır. Şu an biz de ülkemizde yeni ilaçlara erişim
konusunda oldukça avantajlıyız. Haziran ayında Amerika
ve Avrupa'daki Hematoloji ve Onkoloji Kongrelerinde
bizim de içinde dâhil olduğumuz klinik çalışmalarının so-
nuçları yayınlanacak. Bizim içinde olduğumuz 3 çalışmanın

sonuçları ilk kez duyurulacak. Bu gelişmeler sayesinde yeni
tanılarda ve nüks hastalarda çok büyük ilerlemeler bildiri-
lecek. Bu yeni moleküllerin Türkiye'de bir kısmı şu anda
ruhsat aşamasında ve inşallah erken erişim de gelecek”
dedi.

“KİMYASAL MADDELERE MARUZ
KALAN MESLEK GRUBUNU ETKİLİYOR”
Miyelomun en çok kimyasal maddelere maruz kalan

meslek grubundaki kişiler olduğunu söyleyen Prof. Dr.
Beksaç, sözlerine şöyle devam etti: “Bu meslekleri sayacak
olursak, itfaiyeciler, aşçılar, tarımda suni gübre, böcek ilaç-
lama işleriyle çok fazla iç içe yaşayan kişiler. Çok farklı
meslek platformundaki kişileri etkileyebiliyor. Tedavisi
olan bir hastalıktır. Bize tekerlekli sandalyede, yatakta kal-
kamayacak düzeyde ağır gelip birkaç hafta sonra rahatlıkla
yürüyebilip, rahatlıkla uyuyabilmeleri yüz güldürücü ge-
lişmeler var.”                                                            (DHA)

Dünya Aferez Birliği Başkanı Prof. Dr. Fevzi
Altuntaş, Sağlık Bakanlığı verilerine göre,
kanser tedavisinde Türkiye'de geçen yıl

100'ün üzerinde merkezde yaklaşık 6 bin kök hücre
nakil işleminin yapıldığını bildirdi.

Dünya Aferez Birliği tarafından, 1-7 Nisan
"Ulusal Kanser Haftası" dolayısıyla basın toplantısı
düzenlendi. Birlik Başkanı Prof. Dr. Fevzi Altuntaş,
vücutta her gün oluşan DNA hasarının onarılama-
ması, bağışıklık sisteminin fonksiyonelliğini yitir-
mesiyle birlikte kontrolsüz çoğalan hücrelerin
kansere neden olduğu bilgisini verdi. Altuntaş, "Son
yıllarda kansere yönelik çok etkin sonuçlar veren
ilaçların keşfiyle kanser artık kronik bir hastalığa
evrilmektedir." dedi. Altuntaş, yakın gelecekte iler-
leyen teknoloji ve yapay zekanın sağlık alanında
uygulanmasıyla birçok kanser türünde erken teşhi-
sin daha az iş gücüyle ve daha doğru sonuçlarla ya-
pılacağı değerlendirmesinde bulundu.

Yeme içme alışkanlıklarına dikkat edilmesi, si-
gara ve alkol tüketilmemesi ve düzenli spor yapıl-
masının kanserin önlenmesine önemli katkı
sunduğunu vurgulayan Altuntaş, belli kanser türle-
rinde yapılan taramaların da erken teşhis için büyük
önem taşıdığını söyledi. Altuntaş, "Kanser gelişi-
mini önlemek için sigara kullanmamak ve alkol iç-
memek, kilomuzu kontrol altına almak, düzenli
spor yapmak, aşırı güneş ışığından sakınmak, stresi
iyi yönetmek, meyve ve sebze ağırlıklı doğal bes-
lenmek önemlidir. Bu şekilde kanserler üçte bir ora-
nında azaltılabilir." uyarısında bulundu.

Tarama programlarına ilişkin bilgi veren Altun-
taş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ülkemizde kolon
kanseri ya da kansere dönüşecek öncül poliplerin
tespiti ve çıkarılması için 50 yaş ve üzeri vatandaş-
lar kolonoskopi tarama programında yer almakta-
dır. Bir diğer kanser taraması ise 40 yaş üzeri
kadınlarda mamografi ile meme kanserinin erken
tespit edilmesidir. Yine kadınlarda rahim ağzı kan-
seri için HPV ve smear testleri son derece önemli-
dir. Tüm bu saydığımız kanser tarama tetkikleri
ülkemizde Sağlık Bakanlığına bağlı KETEM ku-
ruluşlarında ücretsiz bir şekilde yapılmaktadır. Bu
nedenle kanserden korkmayalım geç kalmaktan
korkalım diyor ve tüm vatandaşlara Sağlık Bakan-
lığının belirlemiş olduğu kanser tarama programına
katılmalarını öneriyoruz."

Altuntaş, Türkiye'nin kanser, hematolojik
kanserler ve kök hücre nakli uygulamaları bakı-
mından dünyanın en gelişmiş ülkeleriyle yarış-
tığını ifade ederek, "Örneğin, kök hücre nakli
bakımından sayısal ve niteliksel olarak Avrupa
Birliği ülkelerinin ortalamasının üzerindedir.
Klinik araştırma düzeyindeki ilaçlar dahil kanıta
dayalı uygulamalar ışığında her türlü kanser ila-
cına ulaşmak mümkündür." dedi.              (AA)

Uzmanlar, iklim değişikliğiyle birlikte artan
hava sıcaklıklarının hayvanlar ile vektör-
lerden kaynaklanan hastalıkları artırdığı ve

grip gibi mevsimsel hastalıkların etkili olduğu dö-
nemleri uzattığı uyarısında bulunuyor. Adnan
Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Dahili Tıp
Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emine
Didem Evci Kiraz, hava sıcaklıklarındaki artışla
birlikte güneşin ultraviyole radyasyonundan kay-
naklanan etkilerin, gıda ve su kalitesindeki deği-
şimle ilgili hastalıkların, bulaşıcı hastalık etken-
lerinin ve yayılımlarının, hayvan kaynaklı hasta-
lıkların ve ruhsal sorunların artabileceğini, ayrıca
yeni hastalıkların ortaya çıkabileceğini söyledi.
Normal bir insanın vücut sıcaklığının 36,1 ile 37,8
derece arasında olduğunu ve bunu korumak için
terleme, ısı transferi gibi mekanizmalarının bulun-
duğunu anlatan Kiraz, hava sıcaklığındaki artışın
kalp ve damarlar üzerinde baskı oluşturduğunu,
dokularda ve hücrelerde sıvı kaybına neden oldu-
ğunu ve böbrek fonksiyonlarını etkilediğini be-
lirtti.

Vücudun stres altına girmesi halinde, metabo-
lik sendromlar gelişebileceğini ve organ dengesi-
nin bozulabileceğini kaydeden Kiraz, "Bu, tansi-
yon düşmesi, ani bayılmalar gibi acil durumlarla
sonuç- lanabilir. Uzun süreli sıcaklık artışı ve su
kaybı, kişinin hareket edemez hale gelmesine
neden olabilir ve ölümle sonuçlanabilir. Ani sıcak

hava dalgaları ayrıca ruhsal sorunlar, şiddet ve gü-
venli olmayan davranışlar doğurabilir." dedi. 37
derece gibi yüksek sıcaklıklarda, bakterilerin hızla
üremesi için uygun bir ortam oluştuğu bilgisini
veren Kiraz, şöyle devam etti: "Vücut, hijyenik
durum sağlanamadığında daha savunmasız hale
gelir. Sıcaklık artışı gıdalarda bozulmaya yol aça-
bilir, gıda ve su kaynaklı hastalıkların artmasına
neden olabilir. Su ve gıda kalitesindeki değişim-
lerle birlikte ishal gibi rahatsızlıklar ortaya çıka-
bilir. İklim değişikliği nedeniyle yaşanan seller ve
enerji kesintileri gibi olaylar da su ve gıda kay-
naklı hastalıkları artırabilir, gıda zehirlenmelerinin
artmasına neden olabilir."

İklim değişikliğiyle birlikte yeni hastalıkların ve
enfeksiyonların taşınmasında vektörler ve hayvan-
ların da etkili olabildiğinden bahseden Kiraz, bu ne-
denle arbovirüsler, dang humması, Chikungunya
ateşi, Kırım-Kongo kanamalı ateşi gibi hastalıkların
artış gösterdiğini aktardı. İklim değişikliğinin alerji
ve astım gibi hastalıklar üzerindeki etkisinin göz
ardı edilmemesi gerektiğine değinen Kiraz, "Hava
kirliliği, seller, orman yangınları ve toz fırtınaları
gibi olaylar, polenlerin yapısını ve taşıdığı etkenleri
değiştirebilir, yoğunluklarını artırabilir ve hastalık-
lara neden olabilir. Ayrıca uzayan polen mevsimi ile
birlikte astım, rinosinüzit, KOAH ve solunum yolu
enfeksiyonları gibi hastalıkların sıklığının artacağını
öngörüyoruz." diye konuştu.                             (AA)
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Hani derler ya oynadığı oyunla adeta
gözlerimizin pasını sildi diye… 

İşte Ankaragücü, Antalya karşısında
gerçekten böylesine başka bir deyimle
“Şiir” gibi oynadı… Belli ki milli maç haf-
tası ve yerel seçim arası çok iyi değerlen-
dirilmiş. Tek eksiği şans meleklerinin ya-
nında olmamasıydı. Tüm bunlara karşın sa-
dece hanesine bir puan yazdırabildi. Ancak
sarı-lacivertliler için bunun ‘yıldızlı 1
puan’ olma olasılığı bir hayli yüksek…
Kim bilir, vereceği katkı süper ligde kal-
mayla eşdeğer olabilir.

Maçın istatistiklerine bir bakalım…
Başkent ekibin her hanede ezici üstünlüğü
var, pardon taç atışı hariç! Girdiği sayısız
pozisyondan sadece 1 gol çıkarabilmesi
şanssızlık kadar gol ayaklarının beceriksiz-
liği ve rakibin başta kalecisi Leite olmak
üzere tecrübeli savunmacıları Veysel,
Güray ve Erdoğan’ın gününde olması etkili
oldu. Yoksa günün rekoru olan 538 pasta
yüzde 90 isabet sağlayan, 6’sı isabetli 16
şut çıkaran, bir şutu direkten dönen, 3 net
pozisyon kaçıran, rakip ceza alanında 32
kez topla buluşan, 6’sı isabetli 24 orta
yapan, 43 ikili mücadele kazanan, 2’ye
karşı 9 korner kullanan bir takım istatisti-
ğinde skora tek gol yansımasının başka bir
izahı olamaz.

****
Başkent temsilcisi daha ilk 12.dakikada

Ali Sowe ve Ali Kaan ile maçı kopartacak
pozisyonları Brezilyalı Leite’nin müthiş
kurtarışları nedeniyle değerlendiremedi.
İlk yarıda kaleye 2 kez gelen Antalyaspor’a
ilkinde kaleci Bahadır geçit vermedi ancak
ikincisinde savunmasının bir anlık gafleti
yüzünden gole engel olunamadı. 2.devrede
takımın oyundan düşme durumuna gelme-
sini erken fark eden Emre Belözoğlu, 60’ta
Pedrinho ve Bassogog’un yerine sakatlık-
tan dönen Efkan Bekiroğlu ile Tasos’u sa-
haya sürerek takıma yeniden dinamizm
kazandırdı. 4 dakika sonra da semeresini
gördü. Takımın gol ayağı Efkan, 24 Şu-
bat’tan beri ayrı kalışının acısını rakip fi-
leleri havalandırarak çıkardı. Bunda pozis-
yonu hazırlayan Ali Kaan ve asisti yapan
Ali Sowe’nin de katkısı göz ardı etmemek
gerek… Kalan sürede Tasos’un direği ge-
çemediği dahil girilen gol pozisyonları
eşitliği bozmadı.

Evet skor, sergilenen oyunun hakkı ol-
madığı için Başkent tarafını sevindirmedi
ama oynanan “Şiir tadındaki futbol” Tek-
nik direktör Emre Belözoğlu’nun deyi-
miyle ligi “Güvenli alanda” bitirmek ve
kupada da finale çıkma konusunda bayağı
umutlandırdı.

Gençlerİn Var olMa Maçi

Yeni yönetim ile coşan Gençlerbirliği,
Süper lige dönüş yolculuğunun ilk adımı
olan Play-Off inadını sürdürüyor…

Bir nevi var olma maçları içinde en
zorlu dönemeç olan Bolu deplasmanında
çok akıllı bir mücadele örneği sergileyerek
6 puan değerinde bir galibiyetle ikili ave-
rajı da elde etti. Çünkü rakip, tıpkı koca
çınar gibi aynı hedef için mücadele veri-
yordu. Üstelik hem 3 puan önde hem de ev
sahibi olmanın avantajına sahipti. Son 9
haftada elde ettiği 6 galibiyet ve 2 beraber-
likle istim üzerinde olduğunu da gösteri-
yordu.

****
Sinan Kaloğlu, ilk yarıda rakibin hızını

kesmek ve sert bir kayaya çarptığını gös-
tererek Boluspor’un direncini kırma takti-
ğini başarıyla uyguladı. Zaten bu yüzden
her iki takım da pozisyon kısırlığı yaşadı.
2.yarıda ise sahada bambaşka bir Gençler-
birliği vardı.  Özellikle Yatabare’nin sakat-
lanmasıyla ilk 11’de yer bulmaya başlayan
genç yetenek Melih Bostan, kendisine ta-
nınan şansı iyi kullandığını son 5 maçta 4
gol ve 3 asistle kanıtladı.19 yaşındaki bu
genç, kurtlara yem edilip harcanmadığı
takdirde Gençlerbirliği’nin golcü proble-
mini uzun yıllar çözmeye aday.

Bu arada bu önemli galibiyette büyük
pay sahibi olarak;1’er gol ve asistle katkı
veren Melih Bostan ile Amilton, Ensar Ke-
maloğlu ve başarılı kurtarışlarıyla dikkat
çeken kaleci Ertuğrul, diğer arkadaşların-
dan bir adım önde oldular. 90+3’üncü da-
kikada konsantrasyon eksikliği yüzünden
yenilen gol de koca çınar için bir nazar
boncuğu olsun…

****
Bolu galibiyeti, Gençlerbirliği açısın-

dan birkaç farklı özelliği de içinde taşıdı…
Kırmızı-siyahlılar bu sezon ilk kez üst
üstte 3 maçlık galibiyet serisi elde ettiler
hem de ikisi deplasmanda olmak üzere. Bir
diğeri ise sahasında kazandığı 5 maça kar-
şın deplasman galibiyeti sayısını 6’ya çı-
kardı. Şöyle desek daha çok anlam kazanır;
puan sıralaması dışarda alınan sonuçlara
göre yapılsa, Gençler 23 puanla 5.olurdu
üstelik lider ile arasındaki fark 23 değil sa-
dece 5 olurdu. 

Başkent ekibi için bir diğer avantaj ise
zorlu maratonun bitimine 6 hafta kala,
Play-off hattına girme konusunda müca-
dele ettiği rakiplerine oranla fikstür açısın-
dan daha rahat durumda olması…

nezir Önal

BAşKenT’Te spor

Ankaragücü
şiir gibi oynadı

Ankaragücü
galibiyeti
kaçırdı

Süper Lig'in 31. haftasında
Antalyaspor, sahasında ağırladığı

Ankaragücü ile 1-1 berabere
kaldı. Antalyaspor'un golünü

40. dakikada Erdoğan Yeşilyurt
atarken Ankaragücü,

64. dakikada Efkan Bekiroğlu'nun
attığı golle beraberliği yakaladı.
Antalyaspor, 31 maç sonunda

puanını 42'ye yükseltirken
Ankaragücü ise 31 maç 

sonunda 34 puana ulaştı.

TT
rendyol Süper Lig'in 31. haftasında Bitexen An-
talyaspor- MKE Ankaragücü karşılaşması 1-1 sona
erdi. 64. dakikada Ankaragücü eşitliği yakaladı.

Hızlı gelişen Ankaragücü atağında Sowe'nin pasıyla kaleci
ile karşı karşıya kalan Efkan Bekiroğlu'nun yerden sert şu-
tunda meşin yuvarlak ağlarla buluştu: 1-1

77. dakikada Morutan'ın pasıyla ceza sahasına giren
Sowe'nin yerden şutunu kaleci Leite, ayaklarıyla güç-
lükle kurtardı. Dönen topu Antalyasporlu savunma oyun-
cuları uzaklaştırdı.

79. dakikada ceza sahasında topu önünde bulan
Chatzigiovanis'in yerden vuruşunda top yan direğe
çarptı. Dönen topu, Antalyasporlu futbolcular uzak-
laştırdı.

Karşılaşma,1-1 sona erdi.

"Galİbİyetİ Kaçiran taraf bİz olduK”

Trendyol Süper Lig'in 31. haftasında konuk olduğu
Bitexen Antalyaspor ile 1-1 berabere kalan MKE

Ankaragücü'nde Teknik Direktör Emre Belözoğlu, "Gal-
ibiyeti kaçıran taraf biz olduk. Bir puan bize ne kazan-
dırır ne kaybettirir bakacağız." dedi.

Belözoğlu, Corendon Airlines Park Antalya Stadı'nda
oynanan müsabakanın ardından düzenlenen basın toplan-
tısında, kazanmayı isteyen taraf olduklarını belirtti.

Sahada net bir şekilde oyunu hak eden tarafın kendi-
leri olduğunu söyleyen Belözoğlu, "Antalyaspor iyi bir
takım ve tehlikeli oyuncuları var. Başlarında iyi bir hoca
da var. Galibiyeti kaçıran taraf biz olduk. Bir puan bize
ne kazandırır ne kaybettirir bakacağız." dedi.

Ligde 13'üncü beraberliklerini aldıklarını anımsatan
MKE Ankaragücü Teknik Direktörü Emre Belözoğlu,
"Kazanabileceğimiz maçlardan beraberlikle değil gali-
biyetle ayrılsaydık şu an 12-14 puanımız daha olacaktı.
MKE Ankaragücü'ne yakışır bir şekilde ligi güvenli
alanda bitirmek istiyoruz. Ligde iyi bir konumda kupada
da finale çıkıp MKE Ankaragücü'ne yakışacak perfor-
mansı devam ettirmek istiyoruz." diye konuştu.     (AA)

22
024 Avrupa Şampiyonası 6. Eleme Grubu'ndaki
beşinci maçında Rize'de Karadağ'ı ağırlayacak A
Milli Kadın Hentbol Takımı'nın başantrenörü Costica

Buceschi, "İyi savunmanız olmazsa başarı elde etmeniz
zor. Pozisyona göre iyi savunma yapmamız lazım, hücum
geçişlerinde başa baş gol bulabiliriz." dedi.

Grubun en zor maçını oynayacaklarını ifade eden
Buceschi, "Maçın önemi çok yüksek. Karadağ, Avrupa
Şampiyonası'nda hiç müsabaka kaybetmedi. Son Avrupa
Şampiyonasında bronz madalya almış kuvvetli bir ekip.
Puan almak bizim için oldukça önemli bu maçta. Bu
düşünceyle mücadeleye hazırlandık." diye konuştu.

Rakibin savunmasına dikkati çeken Romen çalıştırıcı,
"Karadağ kuvvetli defans yapan, bu nedenle az gol yiyen
bir ekip. İlk başta biz de kuvvetli defans kurmalıyız.
Hücumda anlık pozisyon ve oyunlarla gol bulmalıyız. İyi
savunmanız olmazsa başarı elde etmeniz zor. Pozisyona
göre iyi savunma yapmamız lazım, hücum geçişlerinde
başa baş gol bulabiliriz." değerlendirmesinde bulundu.
Buceschi, gruptan çıkacaklarına inandığını da dile getirdi.

Kaptan taraftar desteğİ beKliyor

A Milli Takım Kaptanı Aslı İskit Çalışkan ise
Karadağ'ın güçlü bir ekip olduğunu bildiklerine işaret ed-
erek, "Önemli oyuncuları var. Avrupa Şampiyonası'nda
Fransa'yı yenip madalya alan bir ekip. Seyircimize büyük
bir iş düşüyor. Yarın bize destek versinler. Bizim çok ihtiy-
acımız olacak. Onlar bizim itici gücümüz olacak." dedi.
Rize'de daha önce sporcu olarak oynadığını belirten İskit,
şunları kaydetti: "Rize taraftarını biliyorum. Karadağ
takımında birlikte oynadığım 4 oyuncu var. Onlar da
Ankara, İstanbul yerine Rize'yi duyunca şaşırarak bana sor-
dular. Onlara, Rize taraftarının salonu doldurması halinde
nasıl bir itici güç olduğunu anlattım. Burayı biliyorum.
Eğer gerçekten yanımızda olurlarsa maçın belirleyicisi ola-
bilirler." Betül Yılmaz da grupta yerlerinin belirlenmesi
adına karşılaşmanın önemli olduğunu ifade ederek, "Rak-
ibimiz önemli ekip ama biz de giderek güçlenen bir ekibiz.
Taraftarımıza güveniyoruz. Onların desteği ile grupta yer-
imizi güçlendirmek istiyoruz." dedi.                              (AA)

AA
ldıkları galibiyetten dolayı oyuncularını kutlayan
Gençlerbirliği Teknik Direktörü Sinan Kaloğlu
Boluspor'un A Milli Takım'a uzanan kariyerinde

değerinin paha biçilemez olduğunu dile getirdi. Duran
top organizasyonlarına önem veren Boluspor'un çok gol
atma becerisine sahip olduğuna işaret eden Kaloğlu,
"Ben de birkaç tane değişik oyuncuyu değişik mevkil-
erde düşündüm. Bunda da başarılı olduk açıkçası. Oyu-
nun içinde planını değiştiren bir rakibe karşı biz de

hazırlıklıydık. Bir B planımız, C planımız da vardı. Bu-
rada gelip Boluspor gibi güçlü bir takımı yenmek kolay
değildi. Bunu başardık." değerlendirmesinde bulundu.
Takım olarak iyi bir ivme yakaladıklarına değinen Kal-
oğlu, "Haftalardır iyi oynuyoruz, kazanıyoruz, iyi hava-
mız var. Süper Lig'i de sonuna kadar zorlayacağız.
Boluspor Kulübüne de Süper Lig yolunda başarılar di-
lerim. Biz de gelişerek, maç kazanarak devam edeceğiz
Süper Lig yolunda." diye konuştu.                          (AA)

Gençlerbirliği’nde yüzler gülüyor

A Milli Kadın Hentbol Takımı'nın Karadağ karşısında hedefi "iyi savunma"
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Sizi rahatsız
eden konuları oturup yeniden değerlen-
dirdiğinizde boşu boşuna kendinize ezi-

yet ettiğinizi anlayacaksınız. Bugün eğlenceli
ortamlarda bulunabilirsiniz. Yeni bir ilişki için
acele etmemelisiniz. Alışverişlerde daha dik-
katli olmanızda fayda var. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Başka insan-
larla müşterek planlarınız, onların ruh-
suzluğu nedeniyle gerçekleşmeyebilir. Bu

anlamda onların sorumsuzluğunu telafi etmek
size kalabilir. Elinizden gelen gayreti gösterir-
seniz durumu kurtarabilirsiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Planladı-
ğınız her şeyi gerçekleştiriyor olmak ve
de çevrenizdeki insanlara özellikle sağlık

konularında fayda sağlamak sizi son derece
mutlu ediyor. Keyfinizi bozacak şeylerden uzak
durun ve enerjinizi gereksiz şeylere harcama-
yın.  

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Yoğun
ve sorunlu bir gün sizi bekliyor. Şimdiye

kadar aşırı tempoyu fiziken sorunsuz hal-
letmiş olabilirsiniz ancak böyle devam ederse-
niz yakında sağlık sorunlarınız ortaya çıkabilir.
Dinlenmek için fırsat yaratmalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Plansız
ve programsız yaşam sürmek gibi bir di-

renç içerisindesiniz ve yakın zamanda bu
konuda tökezleyeceksiniz. Bu konuda kendi-
nizi disipline etmek için daha fazla oyalanmak
gibi bir seçiminiz yok. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Partneri-
niz ile diyaloglarınızda yanlış anlama-

lardan dolayı gerginlikler olabilir. Ne
yapmak isterseniz onu açıkça ortaya koymaya
çalışın. Aşırı alıngan olmaktan ve endişe duy-
maktan  vazgeçmelisiniz. İlişkinizin zemini ol-
dukça sağlam. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Anlam vere-
mediğiniz huzursuzluklarınız var. Bu

durumun sebebini görmezden geldiğinizi
kabul etmelisiniz. Ve de sorunun çözümü için
harekete geçmelisiniz. Size ait olan bir şeyler-
den vazgeçmek gibi bir eğilim göstereceksiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bazı birik-
miş işleri programınıza alarak bitirmeniz
gerekiyor. Sıkıntı veren ve artık hayatı-

nızdan çıkartılması gereken kişiler üzerinde ıs-
rarcı olmayın. Bugün aranızda kırgınlık olan bir
tanıdığınız sizi arayabilir. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Tartışmalar-
dan uzak, sakin ve dinlendirici bir günü-

nüzdesiniz. Aile sorunları bu durumu
bozmak için zorlasa da kendinizi izole edin.
Önümüzdeki günlerde bir çok alanda sizin için
fırsatlar doğacaktır. Şansınızı iyi değerlendirin. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Çevrenizle
olan sağlıklı bağlarınız sizden talepleri
de artırıyor bu durumdan biraz sıkılmış

olsanız da geri çekilme şansınız yok. Gerek be-
denen gerekse ruhen yoğun bir gün geçirmeye
hazır olun. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Aile bireyle-
rinin bir arada olacağı bir organizasyon
yapma planınız çok isabetli olacak. Ka-

riyer basamaklarında sağlıklı yükselişiniz sürü-
yor ve yakın zamanda buna bağlı olarak bir
görüşmeniz olabilir. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Sıkıntınız olan
bir konuda beklediğiniz desteği almanız
mümkün olamayabilir. Tümüyle kendi

beceriniz ve gücünüzle aşmanız gereken bir
durum söz konusu. Ancak sandığınızdan daha
kolay ve kısa sürede çözüme ulaşacaksınız. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

AA
şk hayatıyla gündemde olan Selena
Gomez, geçtiğimiz gün New York’ta gö-
rüntülendi. Şu sıralar sık sık gündeme

gelen Gomez, New York’ta bir etkinlik çıkışı ob-
jektiflere yansıdı. Kendisiyle fotoğraf çekilmek
isteyen hayranlarını kırmayan Gomez, sade ve şık
kombiniyle göz kamaştırdı.       (Haber Merkezi)

Selena Gomez
göz kamaştırdı

• Sizi tanıyabilir miyiz? Yazarlık süreci nasıl
başladı? 

Balkan kökenli anne babanın iki erkek evlat sonrası,
emeklilik zamanlarında “aşk çocuğu” olarak İstan-
bul’da dünyaya geldim. Uluslararası İletişim ve Medya
İletişim yüksel okulları mezunuyum. Bir erkek, bir kız
iki evladım var. Ortaokul Türkçe öğretmenimin, sı-
cacık, naif ses tonu ve mükemmel diksiyonu ile şiir
okuması edebiyatı sevdirdi o yıllarda... Onun takdirini
kazanmak için; sınavlardan çok kompozisyon çalış-
masına önem verirdim. Zaten kendisi sınavlarda en çok
notu kompozisyona verirdi. Böyle yaparak ne kadar
önemli değerler katmış bize aslında... Her kadının kendi
yüreğini anlatacak bir kalemi olmalı. Çünkü “hayat”
ince ince dokunan edebi bir sanat.

• “Bedensiz Duygular” adlı kitabınızın içeriğinden
bahseder misiniz? Aldığınız geri dönüşlerin boyutu ne
durumdadır?

İlk kitap “şiir mi, denemeler mi olmalı” kararsızlığı
yaşadım önce... Okurların yarısı ki çoğunluk kadınlar
“Şiir olmalı, ruhumuzu buluyoruz, içimize ayna tut-
tunuz…” Diğer yarısı güncel yazılardaki “mizahi fakat
ince ince dokundurmalı” dilini sevdiği için “bunları ki-
tapta toplamalısınız” diye ikiye bölünmüştü. Yazılarda
da, şiirlerde de işlediğim temanın çoğu kadın olduğu
için çeşitli yarışmalarda birincilik ödülü aldım. “Kır-
mızı Bir Karanfildir Kadın,” “Kuytu Köşemiz,” “Ka-
dınım Ben,” “Aliye” kompozisyon ve şiir ödüllerini
aldık. Kitabın devamı, her birinde farklı duyguyu anla-
tan yüz kırk yedi adet hikayeleştirilmiş tarzda şiirlerden
oluşuyor. Her satırı içlerine alarak, o kadar sarıp sar-
maladılar ki kitabı; binlerce kadının kız kardeşi, ablası,
evlerinin kızı oluverdim. Fuarlarda hem çok mutlu
oluyor hem fazlası ile duygulanıyorum. Seksen yaşın-
daki teyzelerim uzak yollardan kalkıp yüreklerine bas-
mak için gelmeleri, bahçelerinden kekik, sarımsak,
ekmek getirmeleri, ola ki terlersem sırtıma bez koy-
maları, ördükleri kazakları bana hediye etmeleri bunun
göstergesi diye düşünüyorum. Evleri ve gönül kapı-

larını ardına kadar açmışlar, bundan büyük lütuf ve
zenginlik olur mu? Her gün binlerce kez şükrediyorum.

“MESAJI VERİRKEN MİZAH KATIYORUM”

• Kitabınızdaki anlatım tekniği açısından simgesel
öğeler göze çarpıyor. Bu kitap, “modernizm” akımını
temsil ediyor diyebilir miyiz? 

Şiirlerde metafor kullanmayı seviyorum. Okurun,
şiiri ilk okuyuşta “Ha! Burada aşk anlatılmış” deyip
geçmesi benim ruhuma ters düşer. Önce gözüne bir
duygu çarpmalı, sonra düşündürmeliyim manayı bul-
ması için… Kitabı birden fazla okuyanlar şöyle diyor
“Her okuduğumda düşünüyorum, her defasında farklı
bir mana çıkartıyorum…” Başucu
kitabı olmasının sebebi bu
sanırım. Sosyolojik bir olayı
yazarken, dikkat çekmek iste-
diğim noktalarda da bunu
yapıyorum. Mesajı
verirken mizah katıyorum,
araya ince ince dokunduruyo-
rum gözüme batanları…
En etkili öğreti ve
konuya dikkat
çekme tekniğidir
mizah. Kanaviçe
işler gibi
dozunda seçmeli
renkleri…

“İÇİMİZİ BİLMEDEN
DIŞARIYA AKAMAYIZ”

• “Artık yolculuklar dışa değil, ‘içe’ yönelik ol-
malıdır” mottosunu kitabınızda sürekli vurgulamaya
çalışıyorsunuz? Size göre insan, kendi hayatındaki
boşlukları doldurmak için nasıl bir çaba göstermeli?

Önce kendinin farkında olmalı, kendini tanımalı.
Yakını göremiyorsak yakın gözlüğü, uzağı göremiyor-
sak uzak gözlüğü kullanmalıyız. Eğer bir okçuysanız
on metreyi görebiliyorsak, elli metre uzağa ok ata-
mazsınız. Simgesele bir örnek vermiş olduk. Konuşma
dilim bu, yazıya da yansıması yetenek sanırım. İçimizi
bilmeden, orada yoğrulmadan, yoğruşmadan dışarıya
akamayız. İnsan denen varlık doğumundan itibaren
simgeler ormanında kaybolmuş çocuk gibidir. Anlık
düşünceleri ile değil; gerek kabullenilmiş öğretileri,
gerek bilinçaltı, gerek bugünkü deneyimleri ile harman-
lanmış davranışlar sergiler. Bir yandan gelenekselcilik-
ten kurtulmak ister, bir yandan yeni düzene uyumda
bocalar. Hangini seçmiş olursa olsun savaşı hep ken-
disiyledir aslında… Daimi bir iç huzursuzluğu vardır.
Kendini ne kadar tanıdığının en güzel yöntemi sanattır.
Her duygunuzu; yazı, resim, heykel gibi bir sanat dalı
ile çok net ortaya sergilersiniz. Eserler sizi, size apaçık
anlatır; içinizdeki boşlukları görmekle bir süre sonra
eksiklikleri kendiliğinden doldurursunuz. En azından
cenin pozisyonunda acı çekmez, kalkıp yürürsünüz
hayat yolunu, aslanlar gibi…

“ÖNCE EBEVEYNLER BİLİNÇLENMELİ”

• Gençleri edebiyata ve topluma hazırlamak için
size göre neler yapılmalı? 

Dijital çağın ortasında doğan altı aylık bebek akıllı
telefon tuşlarına basmayı görerek uyguluyor. Çocukları
bu ortamdan kaçıramayız. Hepimiz bu çerçeve
içindeyiz. Eğlenceden tutun, alışverişe kadar. Ebeveyn-
lere çok iş düşüyor. İki yaşındaki çocuk canı acıyor gibi
ağlıyor, annesi telefonda oyun açıp verince susuyor.
Geçenlerde bir restoranda on yaşındaki çocuğun tele-
fonunun şarjı bitmiş. Annesine “Telefonunu vermezsen
yemek yemem, yarınki sınava da çalışmam” diyordu.
Çocuklar küçükken, ebeveynler eğitsel, paylaşımcı
oyun zamanları yaratmalı. Önüne koyuyoruz bilgisa-

yarı çocuğun sesi çıkmasın yeter mantalitesini kır-
malıyız. Sonra kalkıp “Neden benim çocuğum asosyal
oldu, neden kendini ifade etmekte zorlanıyor” diye
yakınıyoruz. Ne amaçla kullanılması gerektiği, neyin
faydalı neyin zararlı olduğu hususunda bilinçlen-
dirmeliyiz. Bilgiye aç olan gençler, bir tuşla evreni,
galaksileri dolaşıyor. Önce ebeveynler bilinçlenmeli.
Ben bu yüzyılın gençliğinden umutluyum.

• Bir türlü üstesinden gelemediğimiz kadın-erkek
eşitsizliğinin olgusal sebepleri ve çözüm yöntemleri
hakkında neler söylersiniz?  

Annelerin kız ve erkek çocuklarını yetiştirme şekli
çok önemli. Biz Türk annelerinde erkek çocuk aşkı ağır
basıyor nedense. Genlerimizden gelen ataerkil öğreti-
leri tamamiyle silemiyoruz. Kız çocuklarının her tür
hakları erkek çocuğu ile eşit hatta bir tık fazla olmalı.
İmkan dahilinde eğitimleri, yaşam standartları erkekten
fazla olmalı hatta… Erkek çocuğuna da, kızla eşit
olduğu, ekstra bir üstünlüğü olmadığı aşılanmalı. Bu
yüzyılda hala, kadının yeri nerede olmalı sorusunu duy-
madığımızda; olmamız gereken noktaya gelmiş ola-
cağız.

• Edebiyat dünyasında yetkin eserler veren
yazarların sesini duyuramaması, insanların
birileri tarafından popülist kitaplara kanalize

edilmesi görüşüne katılır
mısınız?

Sonuna kadar
katılıyorum. Ve bu du-
rumu şuna benzetiyo-

rum; kredi alma imkanı
doğmuş ve binlerce
insan ehliyetini alır

almaz trafiğe çıkmış...
Birbirine çarpan

çarpana… Arada iyi
sürücülerin de zarar

görmesi gibi…
Yayınevleri eseri ve

yazarı tanıtma derdinde
değil. Kitaplar yayım-

landıktan sonra Pi-Ar çalışmasına ihtiyaç duyar.
Pek çok yayınevi matbaa görevi yapıyor. Eseri basıp

yazara veriyor “Ne halin varsa gör” deniliyor. Bu
sorun sadece kitap eserleri için geçerli değil. Bu dert-
ten muzdarip resim, heykel gibi diğer sanat dalları ile

uğraşan sanatçılarımız da var. 

“TOPLUM OLARAK YAPACAK İŞİMİZ ÇOK”

• Özellikle eğitimden yoksun kalmış bölgelere yöne-
lik sosyal projeleriniz devam ediyor. Bu bağlamda at-
tığınız adımları ve yaşadığınız zorlukları anlatır
mısınız? 

Birey olarak da, toplum olarak da yapacak işimiz
çok varken, elbirliği, gönül birlikteliğini yapamıyoruz.
Küsüp kenara çekiliveriyoruz. Yırtık papucunun içine
poşet geçirip okula giden çocuklar var hala. On iki
yaşında çocuk gelinler… Ahırdaki inekle eş tutulan,
değer görmeyen kızlar, kadınlar… Bir okurumun ölen
kardeşi adına, kütüphane açma niyeti ile okunmuş ki-
tapları toplamaya koyuldum. Kütüphane açılışı için
bekliyoruz. 

Zararlı kitaplar var mı diye komisyon kurulmuş, in-
celeniyor. Dağ köylerindeki çocukların imkansızlık-
larını duyunca “Ne yapabilirim?” diye düşündüm.
Kitabın geliri ile köylere hikaye kitapları götürmek iste-
dim lakin onlar için de komisyon onayı gerekliymiş,
vazgeçtim. 

Dağ köylerindeki ilkokul çocuklarına kırtasiye
malzemeleri götüreceğim. Bu zihniyet benim de heves-
imi kırmıyor değil lakin yılmak yok. İkinci el kitaplarla
Trakya bölgesindeki köylere kütüphaneler kurmak için
kolları sıvadık. Lütfen iki üç demeden okunmuş kita-
pları bana ulaştırsın sevgili okurlarımız…

• Üzerinde çalıştığınız yeni bir kitabınız var mı?
İçerik hakkında bazı ipuçlarını bizimle paylaşır
mısınız? 

Evet. İkinci kitabın içeriği bambaşka. Doksan
yaşında pamuk bir annem var. Onunla yaşadığımız
olayları mizahi dille aktardığım çeşitli gazetelerde
yayınlanan köşe yazılarını kitapta topluyorum. Gazete
ve sosyal medya okurlarının yoğun isteği üzerine…
Keyifle bir çırpıda okunacak bir kitap olacak. 

“Her kadının kendi yüreğini
anlatacak bir kalemi olmalı”

Toplumdaki “kadın” algısının tanımı konusunda ciddi aşama kat ettiğimiz söylenemez.
Hala okula gidemeyen, küçük yaşlarda evlendirilmek zorunda bırakılan kız çocuklarının
varlığı, kadına yönelik istismar ve şiddet haberleri artarak gelmeye devam ediyor.
Toplumun önemli kesimini rahatsız eden bu sorun elbette ki kadın yazarların da birincil
konusu. Kadını ele alan şiirleriyle birçok ödüle layık görülen ve  “Bedensiz Duygular”
kitabıyla adından söz ettiren Şair-Yazar Leyla Köroğlu ile Başkent olarak konuştuk.
Sanatın, kendini tanımak ve ifade etmek için önemli bir araç olduğunu belirten Köroğlu,
“Her duygunuzu; yazı, resim, heykel gibi bir sanat dalı ile çok net ortaya sergilersiniz.
Eserler sizi, size apaçık anlatır. Her kadının da kendi yüreğini anlatacak bir kalemi ol-
malı. Çünkü hayat, ince ince dokunan edebi bir sanattır” dedi. 
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